



"AÑO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO"

PLIEGO 011: MINISTERIO DE SALUD
UE: HOSPITAL DE EMERGENCIAS "JOSE CASIMIRO ULLOA"

INFORMACION SOBRE PROCESO DE EJECUCION DE BIENES, SERVICIOS Y/O OBRAS
Ref: Arts. 5º-3 y 22º-4 de la Ley Nº 27806 - Ley de Transparencia y Acceso de la Información Pública, aprobada por DS Nº 043-2009-PCM

MES - MAYO-2021

| Nº | Tipo | Nº | Descripción del Bien/servicio/Obra | CONV. | F.F | GENERO | ORDEN | | Cant. | Monto Ejecutado | | Fecha de Orden | DEL CONTRATISTA | | CONTRATO | OBSERVACION |
|----|------|----|---|-------|-----|--------|-------|------|-------|-----------------|---------|----------------|-----------------|-------------------------------|----------|-------------|
| | | | | | | | Tipo | Nro. | | P. Unit. | Total | | RUC | Razon Social | | |
| 1 | ASP | | BOLSA DE PAPEL ECOLOGICO 7 cm X 14 cm X 16 cm | | 00 | COMPRA | O/C | 284 | 100 | 6.4 | 640.00 | 03/05/2021 | 10760230290 | SILVA CASTAÑEDA VALERIA NICOL | | |
| 2 | ASP | | CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA | | 00 | COMPRA | O/C | 284 | 400 | 13.5 | 5400.00 | 03/05/2021 | 10760230290 | SILVA CASTAÑEDA VALERIA NICOL | | |
| 3 | ASP | | PELOTA DE GOMA DE 10 cm | | 00 | COMPRA | O/C | 284 | 400 | 6 | 2400.00 | 03/05/2021 | 10760230290 | SILVA CASTAÑEDA VALERIA NICOL | | |
| 4 | ASP | | TOMATODO DE PLASTICO | | 00 | COMPRA | O/C | 284 | 200 | 8 | 1600.00 | 03/05/2021 | 10760230290 | SILVA CASTAÑEDA VALERIA NICOL | | |
| 5 | ASP | | SAL INDUSTRIAL X 25 kg | | 00 | COMPRA | O/C | 285 | 60 | 38 | 2280.00 | 03/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |
| 6 | ASP | | ARANDELA DE ACERO A PRESIÓN 5/16 in | | 00 | COMPRA | O/C | 286 | 100 | 0.9 | 90.00 | 03/05/2021 | 20603711328 | DICOVERSA SP S.A.C. | | |
| 7 | ASP | | ARANDELA DE ACERO PLANA 1/8 in | | 00 | COMPRA | O/C | 286 | 100 | 0.8 | 80.00 | 03/05/2021 | 20603711328 | DICOVERSA SP S.A.C. | | |
| 8 | ASP | | BROCA DE ACERO AL COBALTO DE 10 mm | | 00 | COMPRA | O/C | 286 | 4 | 135.9 | 543.60 | 03/05/2021 | 20603711328 | DICOVERSA SP S.A.C. | | |
| 9 | ASP | | BROCA DE ACERO AL COBALTO DE 5 mm | | 00 | COMPRA | O/C | 286 | 4 | 80.1 | 320.40 | 03/05/2021 | 20603711328 | DICOVERSA SP S.A.C. | | |
| 10 | ASP | | CARETA PROTECTORA PARA ESMERILAR | | 00 | COMPRA | O/C | 286 | 1 | 55 | 55.00 | 03/05/2021 | 20603711328 | DICOVERSA SP S.A.C. | | |
| 11 | ASP | | CASACA DE DENIM PARA CABALLERO | | 00 | COMPRA | O/C | 286 | 2 | 104 | 208.00 | 03/05/2021 | 20603711328 | DICOVERSA SP S.A.C. | | |
| 12 | ASP | | CEMENTO GRIS X 42.5 KG | | 00 | COMPRA | O/C | 286 | 1 | 25.96 | 25.96 | 03/05/2021 | 20603711328 | DICOVERSA SP S.A.C. | | |
| 13 | ASP | | CEPILLO CON CERDA DE METAL N° 5 | | 00 | COMPRA | O/C | 286 | 4 | 7 | 28.00 | 03/05/2021 | 20603711328 | DICOVERSA SP S.A.C. | | |
| 14 | ASP | | DISCO DE CORTE 4 1/2 in X 1/8 in X 7/8 in | | 00 | COMPRA | O/C | 286 | 20 | 4.5 | 90.00 | 03/05/2021 | 20603711328 | DICOVERSA SP S.A.C. | | |
| 15 | ASP | | DISCO DE DESBASTE 4 1/2 in | | 00 | COMPRA | O/C | 286 | 6 | 5.8 | 34.80 | 03/05/2021 | 20603711328 | DICOVERSA SP S.A.C. | | |
| 16 | ASP | | DRIZA DE 3/8 in. | | 00 | COMPRA | O/C | 286 | 2 | 28 | 56.00 | 03/05/2021 | 20603711328 | DICOVERSA SP S.A.C. | | |
| 17 | ASP | | ELECTRODO E-6011 DE 3/32 in | | 00 | COMPRA | O/C | 286 | 10 | 22.5 | 225.00 | 03/05/2021 | 20603711328 | DICOVERSA SP S.A.C. | | |
| 18 | ASP | | GRASA LUBRICANTE PARA PIEZAS DE METAL X 4 oz | | 00 | COMPRA | O/C | 286 | 1 | 213 | 213.00 | 03/05/2021 | 20603711328 | DICOVERSA SP S.A.C. | | |
| 19 | ASP | | HOJA DE SIERRA 12 in | | 00 | COMPRA | O/C | 286 | 6 | 7.5 | 45.00 | 03/05/2021 | 20603711328 | DICOVERSA SP S.A.C. | | |
| 20 | ASP | | HORMIGON | | 00 | COMPRA | O/C | 286 | 4 | 30 | 120.00 | 03/05/2021 | 20603711328 | DICOVERSA SP S.A.C. | | |
| 21 | ASP | | LIMA PLANA BASTARDA 8 in | | 00 | COMPRA | O/C | 286 | 2 | 31 | 62.00 | 03/05/2021 | 20603711328 | DICOVERSA SP S.A.C. | | |
| 22 | ASP | | LIMA REDONDA 6 in | | 00 | COMPRA | O/C | 286 | 2 | 27.8 | 55.60 | 03/05/2021 | 20603711328 | DICOVERSA SP S.A.C. | | |



"AÑO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO"

PLIEGO 011: MINISTERIO DE SALUD
UE: HOSPITAL DE EMERGENCIAS "JOSE CASIMIRO ULLOA"

INFORMACION SOBRE PROCESO DE EJECUCION DE BIENES, SERVICIOS Y/O OBRAS
Ref: Arts. 5º-3 y 22º-4 de la Ley Nº 27806 - Ley de Transparencia y Acceso de la Información Pública, aprobada por DS Nº 043-2009-PCM

MES - MAYO-2021

| Nº | Tipo | Nº | Descripción del Bien/servicio/Obra | CONV | F.F | GENERO | ORDEN | | Cant. | Monto Ejecutado | | Fecha de Orden | DEL CONTRATISTA | | CONTRATO | OBSERVACION |
|----|------|----|--|------|-----|--------|-------|------|-------|-----------------|----------|----------------|-----------------|---|----------|-------------|
| | | | | | | | Tipo | Nro. | | P. Unit. | Total | | RUC | Razon Social | | |
| 23 | ASP | | MALLA RASCHEL AL 95% 4 m X 100 m | | 00 | COMPRA | O/C | 286 | 1 | 1889.34 | 1889.34 | 03/05/2021 | 20603711328 | DICOVERSA SP S.A.C. | | |
| 24 | ASP | | MASCARA PARA SOLDAR (MENOR A 1/4 UIT) | | 00 | COMPRA | O/C | 286 | 1 | 170 | 170.00 | 3/05/2021 | 20603711328 | DICOVERSA SP S.A.C. | | |
| 25 | ASP | | PERNO DE ACERO M8 X 15 mm | | 00 | COMPRA | O/C | 286 | 50 | 1.1 | 55.00 | 03/05/2021 | 20603711328 | DICOVERSA SP S.A.C. | | |
| 26 | ASP | | TENAZA PORTA ELECTRODO | | 00 | COMPRA | O/C | 286 | 1 | 70 | 70.00 | 03/05/2021 | 20603711328 | DICOVERSA SP S.A.C. | | |
| 27 | ASP | | TENAZA PUNTO TIERRA | | 00 | COMPRA | O/C | 286 | 1 | 32 | 32.00 | 03/05/2021 | 20603711328 | DICOVERSA SP S.A.C. | | |
| 28 | ASP | | TUBO DE FIERRO GALVANIZADO 1 1/2 in X 2 m | | 00 | COMPRA | O/C | 286 | 222 | 19.5 | 4329.00 | 03/05/2021 | 20603711328 | DICOVERSA SP S.A.C. | | |
| 29 | ASP | | TUBO DE FIERRO GALVANIZADO 2 in X 1 m | | 00 | COMPRA | O/C | 286 | 12 | 29.83 | 357.96 | 03/05/2021 | 20603711328 | DICOVERSA SP S.A.C. | | |
| 30 | ASP | | TUERCA DE FIERRO 8 mm | | 00 | COMPRA | O/C | 286 | 50 | 1.5 | 75.00 | 03/05/2021 | 20603711328 | DICOVERSA SP S.A.C. | | |
| 31 | ASP | | REACTIVO PARA GASES ELECTROLITOS Y METABOLITOS SANGUINEOS ARTERIALES X 600 DETERMINACIONES | | 13 | COMPRA | O/C | 287 | 4 | 8400 | 33600.00 | 21/05/2021 | 20505110651 | W.P. BIOMED S.A. | | |
| 32 | ASP | | LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 L | | 00 | COMPRA | O/C | 288 | 300 | 7.8 | 2340.00 | 04/05/2021 | 20603341768 | BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS INTEGRALES S.A.C. | | |
| 33 | ASP | | BOLSA DE POLIETILENO 5 µm X 1.00 m X 2.00 m COLOR NEGRO | | 00 | COMPRA | O/C | 289 | 450 | 8.5 | 3825.00 | 04/05/2021 | 20603341768 | BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS INTEGRALES S.A.C. | | |
| 34 | ASP | | GAS PROPANO X 10 kg | | 00 | COMPRA | O/C | 290 | 2 | 40 | 80.00 | 04/05/2021 | 20605334203 | MACAN PERÚ S.A.C. | | |
| 35 | ASP | | GAS PROPANO X 45 kg | | 00 | COMPRA | O/C | 290 | 32 | 160 | 5120.00 | 04/05/2021 | 20605334203 | MACAN PERÚ S.A.C. | | |
| 36 | ASP | | ACEITE LUBRICANTE MULTIUSO X 310 mL APROX. EN SPRAY | | 00 | COMPRA | O/C | 291 | 4 | 35 | 140.00 | 04/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |
| 37 | ASP | | GARRUCHA 1/2 in CON ROSCA 2 RUEDAS GIRATORIA TIPO BOLA | | 00 | COMPRA | O/C | 291 | 12 | 12 | 144.00 | 04/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |
| 38 | ASP | | LAMINA PLASTIFICADA POLARIZADA CON PROTECCION UV DE 4 µm | | 00 | COMPRA | O/C | 291 | 12 | 35 | 420.00 | 04/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |
| 39 | ASP | | PANEL DE LUCES LED 30 cm X 120 cm 100-240 V 50/60 Hz 48 W | | 00 | COMPRA | O/C | 291 | 4 | 160 | 640.00 | 04/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |
| 40 | ASP | | PANEL DE LUCES LED 60 cm X 60 cm 220 V 50/60 Hz DE 48 W | | 00 | COMPRA | O/C | 291 | 6 | 130 | 780.00 | 04/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |
| 41 | ASP | | PASTA MURAL | | 00 | COMPRA | O/C | 291 | 2 | 42 | 84.00 | 04/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |
| 42 | ASP | | PINTURA ESMALTE GLOSS | | 00 | COMPRA | O/C | 291 | 9 | 95 | 855.00 | 04/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |
| 43 | ASP | | PLANCHA PARA EMPASTAR | | 00 | COMPRA | O/C | 291 | 2 | 38.5 | 77.00 | 04/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |
| 44 | ASP | | RODILLO PARA PINTAR DE 9 in | | 00 | COMPRA | O/C | 291 | 4 | 25 | 100.00 | 04/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |



"AÑO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO"

PLIEGO 011: MINISTERIO DE SALUD
UE: HOSPITAL DE EMERGENCIAS "JOSE CASIMIRO ULLOA"

INFORMACION SOBRE PROCESO DE EJECUCION DE BIENES, SERVICIOS Y/O OBRAS
Ref: Arts. 5º-3 y 22º-4 de la Ley Nº 27806 - Ley de Transparencia y Acceso de la Información Pública, aprobada por DS Nº 043-2009-PCM

MES - MAYO-2021

| Nº | Tipo | Nº | Descripción del Bien/servicio/Obra | CONV | F.F | GENERO | ORDEN | | Cant. | Monto Ejecutado | | Fecha de Orden | DEL CONTRATISTA | | CONTRATO | OBSERVACION |
|----|------|----|---|------|-----|--------|-------|------|-------|-----------------|---------|----------------|-----------------|----------------------|----------|-------------|
| | | | | | | | Tipo | Nro. | | P. Unit. | Total | | RUC | Razon Social | | |
| 45 | ASP | | THINNER ACRILICO. | | 00 | COMPRA | O/C | 291 | 9 | 26.5 | 238.50 | 04/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |
| 46 | ASP | | TOMACORRIENTE CON LINEA A TIERRA | | 00 | COMPRA | O/C | 291 | 40 | 12.5 | 500.00 | 04/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |
| 47 | ASP | | ALICATE CORTA CABLE 26 mm X 28 cm | | 00 | COMPRA | O/C | 292 | 2 | 55 | 110.00 | 04/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |
| 48 | ASP | | ALICATE DE PRESIÓN PARA TERMINALES ELÉCTRICOS 9 in | | 00 | COMPRA | O/C | 292 | 1 | 58 | 58.00 | 04/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |
| 49 | ASP | | ALICATE PELACABLE 9 in CON AISLANTE | | 00 | COMPRA | O/C | 292 | 1 | 55 | 55.00 | 04/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |
| 50 | ASP | | ALICATE UNIVERSAL PARA ELECTRICISTA 8 in | | 00 | COMPRA | O/C | 292 | 1 | 58 | 58.00 | 04/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |
| 51 | ASP | | BROCA DE ACERO 3/8 in | | 00 | COMPRA | O/C | 292 | 6 | 25 | 150.00 | 04/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |
| 52 | ASP | | BROCHA 2 in | | 00 | COMPRA | O/C | 292 | 6 | 12.5 | 75.00 | 04/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |
| 53 | ASP | | BROCHA 4 in | | 00 | COMPRA | O/C | 292 | 3 | 38 | 114.00 | 04/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |
| 54 | ASP | | CABLE ELÉCTRICO 1 X 4 mm2 450 / 750 V | | 00 | COMPRA | O/C | 292 | 2 | 345 | 690.00 | 04/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |
| 55 | ASP | | CABLE ELECTRICO 2.5 mm2 450 / 750 V X 100 m | | 00 | COMPRA | O/C | 292 | 3 | 250 | 750.00 | 04/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |
| 56 | ASP | | CANAleta DE PVC 15 mm X 25 mm X 2.00 m | | 00 | COMPRA | O/C | 292 | 25 | 10.5 | 262.50 | 04/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |
| 57 | ASP | | CANAleta DE PVC 60 mm X 100 mm X 2.00 m | | 00 | COMPRA | O/C | 292 | 25 | 36 | 900.00 | 04/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |
| 58 | ASP | | INTERRUPTOR DIFERENCIAL TIPO RIEL BIPOLAR 20 A | | 00 | COMPRA | O/C | 292 | 4 | 115 | 460.00 | 04/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |
| 59 | ASP | | INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO ENGRAMPE 15 A | | 00 | COMPRA | O/C | 292 | 6 | 40 | 240.00 | 04/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |
| 60 | ASP | | INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO ENGRAMPE 25 A | | 00 | COMPRA | O/C | 292 | 6 | 40 | 240.00 | 04/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |
| 61 | ASP | | INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR TIPO ENGRAMPE 40 A | | 00 | COMPRA | O/C | 292 | 2 | 115 | 230.00 | 04/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |
| 62 | ASP | | LUBRICANTE AFLOJADOR X 225 g APROX | | 00 | COMPRA | O/C | 292 | 4 | 36 | 144.00 | 04/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |
| 63 | ASP | | PANEL DE LUCES LED 60 cm X 60 cm 220 V 50/60 Hz DE 48 W | | 00 | COMPRA | O/C | 292 | 30 | 115 | 3450.00 | 04/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |
| 64 | ASP | | PASTA MURAL. | | 00 | COMPRA | O/C | 292 | 2 | 42 | 84.00 | 04/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |
| 65 | ASP | | PINTURA ACRILICA COLOR BLANCO | | 00 | COMPRA | O/C | 292 | 4 | 42 | 168.00 | 04/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |
| 66 | ASP | | PINTURA ESMALTE EPOXICA COLOR GRIS CLARO | | 00 | COMPRA | O/C | 292 | 4 | 195 | 780.00 | 04/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |



"AÑO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO"

PLIEGO 011: MINISTERIO DE SALUD
UE: HOSPITAL DE EMERGENCIAS "JOSE CASIMIRO ULLOA"

INFORMACION SOBRE PROCESO DE EJECUCION DE BIENES, SERVICIOS Y/O OBRAS
Ref: Arts. 5º-3 y 22º-4 de la Ley Nº 27806 - Ley de Transparencia y Acceso de la Información Pública, aprobada por DS Nº 043-2009-PCM

MES - MAYO-2021

| Nº | Tipo | Nº | Descripción del Bien/servicio/Obra | CONV | F.F | GENERO | ORDEN | | Cant. | Monto Ejecutado | | Fecha de Orden | DEL CONTRATISTA | | CONTRATO | OBSERVACION |
|----|------|-----------|--|------|-----|--------|-------|------|-------|-----------------|----------|----------------|-----------------|--|-------------------|---------------|
| | | | | | | | Tipo | Nro. | | P. Unit. | Total | | RUC | Razon Social | | |
| 67 | ASP | | TABLERO ELÉCTRICO DE METAL PARA ADOSAR DE 18 POLOS INTERRUPTOR RIEL DIN 75 W | | 00 | COMPRA | O/C | 292 | 1 | 85 | 85.00 | 04/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |
| 68 | ASP | | TAPA CIEGA PLASTICA RECTANGULAR | | 00 | COMPRA | O/C | 292 | 40 | 2 | 80.00 | 04/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |
| 69 | ASP | | TERMINAL AISLADO TIPO HORQUILLA DE 1/4 in PARA CABLE 12 - 14 AWG AMARILLO | | 00 | COMPRA | O/C | 292 | 2 | 20 | 40.00 | 04/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |
| 70 | ASP | | TOMACORRIENTE CON LINEA A TIERRA | | 00 | COMPRA | O/C | 292 | 70 | 13.5 | 945.00 | 04/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |
| 71 | ASP | | TUBO DE PVC PARA INSTALACIONES ELÉCTRICAS SAP 1/2 in X 5 m | | 00 | COMPRA | O/C | 292 | 4 | 25 | 100.00 | 04/05/2021 | 10053934043 | VELA TIHUAY ANGELICA | | |
| 72 | SIE | 013-2019- | FENTANILO 50 µg/mL INY 10 mL | | 13 | COMPRA | O/C | 294 | 5500 | 1.45 | 7975.00 | 21/05/2021 | 20381450377 | FRESENIUS KABI PERU S.A. | CONTRATO 038 2020 | CENARES MINSa |
| 73 | SIE | 013-2019- | METILPREDNISOLONA 500 mg INY | | 13 | COMPRA | O/C | 295 | 140 | 12.092238 | 1692.91 | 21/05/2021 | 20171586608 | DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIO S.R.L. | CONTRATO 040 2020 | CENARES MINSa |
| 74 | SIE | 013-2019- | VALPROATO SODICO 500 mg TAB | | 13 | COMPRA | O/C | 295 | 1000 | 0.597271 | 597.27 | 21/05/2021 | 20171586608 | DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIO S.R.L. | CONTRATO 040 2020 | CENARES MINSa |
| 75 | SIE | 013-2019- | PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4 g + 500 mg INY | | 13 | COMPRA | O/C | 296 | 4000 | 4.940002 | 19760.01 | 21/05/2021 | 20482137319 | DROGUERIA INVERSIONES JPS S.A.C. | CONTRATO 041 2020 | CENARES MINSa |
| 76 | SIE | 013-2019- | VANCOMICINA (COMO CLORHIDRATO) 500 mg INY | | 13 | COMPRA | O/C | 296 | 2000 | 1.999 | 3998.00 | 21/05/2021 | 20482137319 | DROGUERIA INVERSIONES JPS S.A.C. | CONTRATO 041 2020 | CENARES MINSa |
| 77 | SIE | 013-2019- | METRONIDAZOL 500 mg INY 100 mL | | 13 | COMPRA | O/C | 297 | 4500 | 0.6799 | 3059.55 | 21/05/2021 | 20347605515 | GP PHARM S.A. | CONTRATO 042 2020 | CENARES MINSa |
| 78 | SIE | 013-2019- | PARACETAMOL 500 mg TAB | | 13 | COMPRA | O/C | 298 | 90000 | 0.0182 | 1638.00 | 21/05/2021 | 20440180044 | JPS DISTRIBUCIONES E.I.R.L. | CONTRATO 043 2020 | CENARES MINSa |
| 79 | SIE | 013-2019- | BROMURO DE IPRATROPIO 20 µg/dosis (20 mcg/dosis) AER 200 DOSIS | | 13 | COMPRA | O/C | 300 | 450 | 5.957875 | 2681.04 | 21/05/2021 | 20255361695 | LABORATORIOS AMERICANOS S.A | CONTRATO 054-2020 | CENARES MINSa |
| 80 | SIE | 013-2019- | CAPTOPRIL 25 mg TAB | | 13 | COMPRA | O/C | 300 | 3000 | 0.024205 | 72.62 | 21/05/2021 | 20255361695 | LABORATORIOS AMERICANOS S.A | CONTRATO 054 2020 | CENARES MINSa |
| 81 | SIE | 013-2019- | CEFAZOLINA (COMO SAL SÓDICA) 1 g INY | | 13 | COMPRA | O/C | 300 | 2000 | 1.000914 | 2001.83 | 21/05/2021 | 20255361695 | LABORATORIOS AMERICANOS S.A | CONTRATO 054 2020 | CENARES MINSa |
| 82 | SIE | 013-2019- | CEFTRIAXONA SODICA 1 g INY | | 13 | COMPRA | O/C | 300 | 18000 | 0.714939 | 12868.90 | 21/05/2021 | 20255361695 | LABORATORIOS AMERICANOS S.A | CONTRATO 054 2020 | CENARES MINSa |
| 83 | SIE | 013-2019- | CILASTATINA + IMIPENEM (COMO SAL SODICA) 500 mg + 500 mg INY | | 13 | COMPRA | O/C | 300 | 500 | 9.159906 | 4579.95 | 21/05/2021 | 20255361695 | LABORATORIOS AMERICANOS S.A | CONTRATO 054 2020 | CENARES MINSa |
| 84 | SIE | 013-2019- | METRONIDAZOL 500 mg TAB | | 13 | COMPRA | O/C | 300 | 11000 | 0.050848 | 559.33 | 21/05/2021 | 20255361695 | LABORATORIOS AMERICANOS S.A | CONTRATO 054 2020 | CENARES MINSa |
| 85 | SIE | 013-2019- | OMEPRAZOL (COMO SAL SODICA) 40 mg INY | | 13 | COMPRA | O/C | 300 | 8500 | 0.719611 | 6116.69 | 21/05/2021 | 20255361695 | LABORATORIOS AMERICANOS S.A | CONTRATO 054 2020 | CENARES MINSa |
| 86 | SIE | 013-2019- | ETILEFRINA 10 mg/mL INY 1 mL | | 13 | COMPRA | O/C | 301 | 300 | 2.424436 | 727.33 | 21/05/2021 | 20347268683 | LABORATORIOS AC FARMA S.A. | CONTRATO 055 2020 | CENARES MINSa |
| 87 | SIE | 013-2019- | RANITIDINA (COMO CLORHIDRATO) 25 mg/mL INY 2 mL | | 13 | COMPRA | O/C | 302 | 1200 | 0.15 | 180.00 | 21/05/2021 | 20482137319 | DROGUERIA INVERSIONES JPS S.A.C. | CONTRATO 058 2020 | CENARES MINSa |
| 88 | SIE | 013-2019- | RANITIDINA (COMO CLORHIDRATO) 300 mg TAB | | 13 | COMPRA | O/C | 302 | 13000 | 0.0897 | 1166.10 | 21/05/2021 | 20482137319 | DROGUERIA INVERSIONES JPS S.A.C. | CONTRATO 058 2020 | CENARES MINSa |



"AÑO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO"

PLIEGO 011: MINISTERIO DE SALUD
UE: HOSPITAL DE EMERGENCIAS "JOSE CASIMIRO ULLOA"

INFORMACION SOBRE PROCESO DE EJECUCION DE BIENES, SERVICIOS Y/O OBRAS
Ref: Arts. 5º-3 y 22º-4 de la Ley Nº 27806 - Ley de Transparencia y Acceso de la Información Pública, aprobada por DS Nº 043-2009-PCM

MES - MAYO-2021

| Nº | Tipo | Nº | Descripción del Bien/servicio/Obra | CONV. | F.F | GENERO | ORDEN | | Cant. | Monto Ejecutado | | Fecha de Orden | DEL CONTRATISTA | | CONTRATO | OBSERVACION |
|-----|------|-----------|--|-------|-----|--------|-------|------|-------|-----------------|----------|----------------|-----------------|------------------------------|-------------------|----------------|
| | | | | | | | Tipo | Nro. | | P. Unit. | Total | | RUC | Razon Social | | |
| 89 | SIE | 013-2019- | CLINDAMICINA (COMO CLORHIDRATO) 300 mg CAP | | 13 | COMPRA | O/C | 303 | 18000 | 0.229 | 4122.00 | 21/05/2021 | 20478223863 | OQ PHARMA S.A.C. | CONTRATO 061 2020 | CENARES MINSA |
| 90 | SIE | 013-2019- | ACIDO TRANEXAMICO 1 g INY 10 mL | | 13 | COMPRA | O/C | 304 | 350 | 2.731761 | 956.12 | 21/05/2021 | 20100284937 | EUROFARMA PERU S.A.C. | CONTRATO 062 2020 | CENAES MINSA |
| 91 | SIE | 013-2019- | LORATADINA 10 mg TAB | | 13 | COMPRA | O/C | 305 | 2000 | 0.038 | 76.00 | 21/05/2021 | 20536390201 | JOBAL PHARMA EIRL. | CONTRATO 069 2020 | CENATRES MINSA |
| 92 | SIE | 013-2019- | ORFENADRINA CITRATO 30 mg/mL INY 2 mL | | 13 | COMPRA | O/C | 306 | 3000 | 0.67 | 2010.00 | 21/05/2021 | 20522761525 | SEVEN PHARMA SAC | CONTRATO 078 2020 | CENARES MINSA |
| 93 | ASP | | AGUJA KIRSCHNER 1.6 mm X 300 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 307 | 3 | 30 | 90.00 | 06/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 94 | ASP | | BROCA 2.5 MM X 100 MM | | 13 | COMPRA | O/C | 307 | 1 | 170 | 170.00 | 06/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 95 | ASP | | PLACA DE BLOQUEO DE 5 AGUJEROS X 2.4 mm PARA RADIO DISTAL IZQUIERDA | | 13 | COMPRA | O/C | 307 | 1 | 2400 | 2400.00 | 06/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 96 | ASP | | TORNILLO CORTICAL 2.4 MM X 18 MM | | 13 | COMPRA | O/C | 307 | 5 | 60 | 300.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 97 | ASP | | TORNILLO DE BLOQUEO 2.4 MM X 16 MM | | 13 | COMPRA | O/C | 307 | 6 | 240 | 1440.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 98 | ASP | | BROCA 2.5 MM X 100 MM | | 13 | COMPRA | O/C | 308 | 1 | 170 | 170.00 | 06/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 99 | ASP | | BROCA 3.5 mm X 130 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 308 | 1 | 170 | 170.00 | 06/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 100 | ASP | | PLACA TERCIO DE CAÑA DE 6 AGUJEROS | | 13 | COMPRA | O/C | 308 | 1 | 170 | 170.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 101 | ASP | | TORNILLO CORTICAL 3.5 mm X 10 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 308 | 8 | 25 | 200.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 102 | ASP | | TORNILLO ESPONJOSO 4.0 MM X 10 MM | | 13 | COMPRA | O/C | 308 | 4 | 40 | 160.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 103 | ASP | | PLACA DE BLOQUEO PARA TIBIA DISTAL DE 10 AGUJEROS X 3.5 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 309 | 1 | 2300 | 2300.00 | 06/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |
| 104 | ASP | | TORNILLO CORTICAL 3.5 mm X 45 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 309 | 2 | 30 | 60.00 | 21/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |
| 105 | ASP | | TORNILLO DE BLOQUEO 3.5 mm X 26 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 309 | 10 | 250 | 2500.00 | 21/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |
| 106 | ASP | | QUESO PASTEURIZADO | | 00 | COMPRA | O/C | 310 | 840 | 21 | 17640.00 | 06/05/2021 | 20600531370 | MELCORPACHECO SRL. | | |
| 107 | ASP | | MASCARA DE OXIGENO CON RESERVORIO ADULTO | | 13 | COMPRA | O/C | 311 | 1500 | 3.5 | 5250.00 | 10/05/2021 | 20197705249 | UNILENE S.A.C. | | |
| 108 | ASP | | MASCARA DE OXIGENO TIPO VENTURI PARA ADULTO | | 13 | COMPRA | O/C | 311 | 500 | 4.1 | 2050.00 | 10/05/2021 | 20197705249 | UNILENE S.A.C. | | |
| 109 | ASP | | AGUJA EPIDURAL DESCARTABLE Nº 17 G X 3 1/4 in | | 13 | COMPRA | O/C | 312 | 100 | 18 | 1800.00 | 10/05/2021 | 20377339461 | B. BRAUN MEDICAL PERU S.A. | | |
| 110 | ASP | | CATÉTER ENDOVENOSO PERIFÉRICO Nº 24 G X 1 1/4 in CON DISPOSITIVO DE BIOSEGURIDAD | | 13 | COMPRA | O/C | 312 | 2000 | 3 | 6000.00 | 10/05/2021 | 20377339461 | B. BRAUN MEDICAL PERU S.A. | | |



"AÑO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO"

PLIEGO 011: MINISTERIO DE SALUD
UE: HOSPITAL DE EMERGENCIAS "JOSE CASIMIRO ULLOA"

INFORMACION SOBRE PROCESO DE EJECUCION DE BIENES, SERVICIOS Y/O OBRAS
Ref: Arts. 5º-3 y 22º-4 de la Ley Nº 27806 - Ley de Transparencia y Acceso de la Información Pública, aprobada por DS Nº 043-2009-PCM

MES - MAYO-2021

| Nº | Tipo | Nº | Descripción del Bien/servicio/Obra | CONV | F.F | GENERO | ORDEN | | Cant. | Monto Ejecutado | | Fecha de Orden | DEL CONTRATISTA | | CONTRATO | OBSERVACION | |
|-----|------|-----------|---|------|-----|--------|--------|------|-------|-----------------|------------|----------------|-----------------|--------------|--|-------------------|---------------|
| | | | | | | | Tipo | Nro. | | P. Unit. | Total | | RUC | Razon Social | | | |
| 111 | ASP | | PUNZON DE TRANSFERENCIA PARA LIQUIDOS ESTERILES | | | 13 | COMPRA | O/C | 312 | 2200 | 2.7 | 5940.00 | 21/05/2021 | 20377339461 | B. BRAUN MEDICAL PERU S.A. | | |
| 112 | ASP | | COLECTOR DE SECRECIONES DESCARTABLE P/MAQUINA DE ASPIRACION | | | 13 | COMPRA | O/C | 313 | 600 | 13 | 7800.00 | 10/05/2021 | 20415955821 | VISCANDINA S.A.C. | | |
| 113 | ASP | | ESPIRÓMETRO DESCARTABLE DE PLÁSTICO DE 3 BOLAS | | | 13 | COMPRA | O/C | 314 | 400 | 15.9 | 6360.00 | 10/05/2021 | 20380274095 | MACATT MEDICA PERUANA SAC. | | |
| 114 | SIE | 013-2019- | DEXTOSA 10 g/100 mL (10 %) INY 1 L | | | 13 | COMPRA | O/C | 315 | 480 | 2.468095 | 1184.69 | 21/05/2021 | 20100018625 | MEDIFARMA S.A. | CONTRATO 073 2020 | CENARES MINSa |
| 115 | SIE | 013-2019- | METOCLOPRAMIDA CLORHIDRATO 5 mg/mL INY 2 mL | | | 13 | COMPRA | O/C | 315 | 7000 | 0.27517 | 1926.19 | 21/05/2021 | 20100018625 | MEDIFARMA S.A. | CONTRATO 073 2020 | CENARES MINSa |
| 116 | SIE | 013-2019- | SEVOFLURANO 100 mL/100 mL SOL 250 mL | | | 13 | COMPRA | O/C | 315 | 90 | 187.552991 | 16879.77 | 21/05/2021 | 20100018625 | MEDIFARMA S.A. | CONTRATO 073 2020 | CENARES MINSa |
| 117 | SIE | 013-2019- | SIMETICONA 80 mg/mL SUS 15 mL | | | 13 | COMPRA | O/C | 315 | 350 | 1.22589 | 429.06 | 21/05/2021 | 20100018625 | MEDIFARMA S.A. | CONTRATO 073 2020 | CENARES MINSa |
| 118 | SIE | 013-2019- | SODIO CLORURO 20 g/100 mL (20 %) INY 20 mL | | | 13 | COMPRA | O/C | 315 | 6000 | 0.21517 | 1291.02 | 21/05/2021 | 20100018625 | MEDIFARMA S.A. | CONTRATO 073 2020 | CENARES MINSa |
| 119 | SIE | 013-2019- | SOLUCION POLIELECTROLITICA INY 1 L | | | 13 | COMPRA | O/C | 315 | 1224 | 2.71347 | 3321.29 | 21/05/2021 | 20100018625 | MEDIFARMA S.A. | CONTRATO 073 2020 | CENARES MINSa |
| 120 | SIE | 013-2019- | MEROPENEM 500 mg INY | | | 13 | COMPRA | O/C | 316 | 9850 | 4.087 | 40256.95 | 21/05/2021 | 20600132386 | MULTIALMACENES DEL PERU S.A.C. | CONTRATO 079 2020 | CENARES MINSa |
| 121 | SIE | 013-2019- | HIDROCORTISONA (COMO SUCCINATO SÓDICO) 100 mg INY | | | 13 | COMPRA | O/C | 317 | 3500 | 1.65 | 5775.00 | 44337.00147 | 20503300525 | VITALIS PERU S.A.C. | CONTRATO 082 2020 | CENARES MINSa |
| 122 | SIE | 013-2019- | FENITOINA SODICA 100 mg INY 2 mL | | | 13 | COMPRA | O/C | 318 | 2700 | 1.5 | 4050.00 | 21/05/2021 | 20513578416 | FARMACEUTICA OTARVASO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA | CONTRATO 087 2020 | CENARES MINSa |
| 123 | SIE | 013-2019- | METAMIZOL SODICO 1 g INY 2 mL | | | 13 | COMPRA | O/C | 319 | 12000 | 0.455381 | 5464.57 | 21/05/2021 | 20255361695 | LABORATORIOS AMERICANOS S.A | CONTRATO 071 2020 | CENARES MINSa |
| 124 | SIE | 013-2019- | NAPROXENO 500 mg TAB | | | 13 | COMPRA | O/C | 319 | 10500 | 0.188313 | 1977.29 | 21/05/2021 | 20255361695 | LABORATORIOS AMERICANOS S.A | CONTRATO 071 2020 | CENARES MINSa |
| 125 | LP | 015-2019- | MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 | | | 13 | COMPRA | O/C | 321 | 600 | 14.47 | 8682.00 | 21/05/2021 | 20471476898 | MULTIMEDICAL SUPPLIES S.A.C. | CONTRATO 096 2020 | CENARES MINSa |
| 126 | SIE | 011-2019- | AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE Nº 18 G X 1 1/2 in | | | 13 | COMPRA | O/C | 322 | 70000 | 0.0462 | 3234.00 | 21/05/2021 | 20255361695 | LABORATORIOS AMERICANOS S.A | CONTRATO 032 2020 | CENARES MINSa |
| 127 | SIE | 011-2019- | JERINGA DESCARTABLE 1 mL CON AGUJA 25 G X 5/8 in | | | 13 | COMPRA | O/C | 323 | 6000 | 0.07573 | 454.38 | 21/05/2021 | 20255361695 | LABORATORIOS AMERICANOS S.A | CONTRATO 033 2020 | CENARES MINSa |
| 128 | SIE | 011-2019- | JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in | | | 13 | COMPRA | O/C | 323 | 55000 | 0.138838 | 7636.09 | 21/05/2021 | 20255361695 | LABORATORIOS AMERICANOS S.A | CONTRATO 033 2020 | CENARES MINSa |
| 129 | LP | 013-2019- | LIDOCAINA CLORHIDRATO 2 g/100 g GEL 10 g | | | 13 | COMPRA | O/C | 324 | 600 | 1.684798 | 1010.88 | 21/05/2021 | 20440180044 | JPS DISTRIBUCIONES E.I.R.L. | CONTRATO 035 2020 | CENARES MINSa |
| 130 | SIE | 011-2019- | JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in | | | 13 | COMPRA | O/C | 325 | 10000 | 0.091386 | 913.86 | 21/05/2021 | 20504312403 | NIPRO MEDICAL CORPORATION SUCURSAL DEL PERU | CONTRATO 036 2020 | CENARES MINSa |
| 131 | SIE | 013-2019- | IOPAMIDOL equivalente 370 mg Iodo/mL INY 50 mL | | | 09 | COMPRA | O/C | 327 | 1 | 43.45704 | 43.46 | 21/05/2021 | 20255361695 | LABORATORIOS AMERICANOS S.A | CONTRATO 054 2020 | CENARES MINSa |
| 132 | SIE | 013-2019- | IOPAMIDOL equivalente 370 mg Iodo/mL INY 50 mL | | | 13 | COMPRA | O/C | 327 | 499 | 43.45704 | 21685.06 | 21/05/2021 | 20255361695 | LABORATORIOS AMERICANOS S.A | CONTRATO 054 2020 | CENARES MINSa |



"AÑO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO"

PLIEGO 011: MINISTERIO DE SALUD
UE: HOSPITAL DE EMERGENCIAS "JOSE CASIMIRO ULLOA"

INFORMACION SOBRE PROCESO DE EJECUCION DE BIENES, SERVICIOS Y/O OBRAS

Ref: Arts. 5º-3 y 22º-4 de la Ley Nº 27806 - Ley de Transparencia y Acceso de la Información Pública, aprobada por DS Nº 043-2009-PCM

MES - MAYO-2021

| Nº | Tipo | Nº | Descripción del Bien/servicio/Obra | CONV | F.F | GENERO | ORDEN | | Cant. | Monto Ejecutado | | Fecha de Orden | DEL CONTRATISTA | | CONTRATO | OBSERVACION |
|-----|------|----|--|------|-----|--------|-------|------|-------|-----------------|---------|----------------|-----------------|-------------------------------|----------|-------------|
| | | | | | | | Tipo | Nro. | | P. Unit. | Total | | RUC | Razon Social | | |
| 133 | ASP | | CEFALEXINA 500 mg TAB | | 13 | COMPRA | O/C | 328 | 10000 | 0.24 | 2400.00 | 10/05/2021 | 20478223863 | OQ PHARMA S.A.C. | | |
| 134 | ASP | | PROPOFOL 10 mg/mL INY 50 mL | | 13 | COMPRA | O/C | 329 | 50 | 89.5 | 4475.00 | 21/05/2021 | 20381450377 | FRESENIUS KABI PERU S.A. | | |
| 135 | ASP | | ACETILCISTEINA 200 mg GRANU 1 g | | 13 | COMPRA | O/C | 330 | 10000 | 0.48 | 4800.00 | 12/05/2021 | 20552071787 | CORPORACION GIANYPARMA S.A.C. | | |
| 136 | ASP | | BECLOMETASONA DIPROPIONATO 250 µg/DOSIS AER 200 DOSIS | | 13 | COMPRA | O/C | 330 | 120 | 15.84 | 1900.80 | 12/05/2021 | 20552071787 | CORPORACION GIANYPARMA S.A.C. | | |
| 137 | ASP | | DEXTROMETORFANO BROMHIDRATO 15 mg/5 mL JBE 120 mL | | 13 | COMPRA | O/C | 330 | 800 | 3 | 2400.00 | 12/05/2021 | 20552071787 | CORPORACION GIANYPARMA S.A.C. | | |
| 138 | ASP | | BROCA 2.5 MM X 100 MM | | 13 | COMPRA | O/C | 331 | 1 | 170 | 170.00 | 14/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 139 | ASP | | BROCA 3.2 mm X 200 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 331 | 1 | 170 | 170.00 | 14/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 140 | ASP | | PLACA TERCIO DE CAÑA DE 8 AGUJEROS | | 13 | COMPRA | O/C | 331 | 1 | 170 | 170.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 141 | ASP | | TORNILLO CORTICAL 3.5 mm X 10 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 331 | 9 | 25 | 225.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 142 | ASP | | TORNILLO ESPONJOSO 4.0 MM X 10 MM | | 13 | COMPRA | O/C | 331 | 2 | 40 | 80.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 143 | ASP | | BROCA 2.5 MM X 100 MM | | 13 | COMPRA | O/C | 332 | 1 | 150 | 150.00 | 14/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 144 | ASP | | PLACA TERCIO DE CAÑA DE 7 AGUJEROS | | 13 | COMPRA | O/C | 332 | 1 | 170 | 170.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 145 | ASP | | TORNILLO CORTICAL 3.5 mm X 10 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 332 | 10 | 25 | 250.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 146 | ASP | | TORNILLO ESPONJOSO 4.0 MM X 10 MM | | 13 | COMPRA | O/C | 332 | 3 | 40 | 120.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 147 | ASP | | SISTEMA DE PLACA DE BLOQUEO DE RADIO DISTAL DE ÁNGULO VARIABLE 2.4 mm DE 4 AGUJEROS | | 13 | COMPRA | O/C | 333 | 1 | 2000 | 2000.00 | 21/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |
| 148 | ASP | | TORNILLO CORTICAL 2.7 mm X 20 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 333 | 6 | 50 | 300.00 | 21/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |
| 149 | ASP | | TORNILLO DE BLOQUEO 2.7 mm X 20 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 333 | 6 | 200 | 1200.00 | 21/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |
| 150 | ASP | | PLACA DE BLOQUEO PARA CALCANEO DERECHO DE 15 AGUJEROS 3.5 mm X 76 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 334 | 1 | 1500 | 1500.00 | 14/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |
| 151 | ASP | | TORNILLO DE BLOQUEO 3.5 mm X 26 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 334 | 10 | 200 | 2000.00 | 21/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |
| 152 | ASP | | JERINGA PERFUSORA DESCARTABLE COUER 100 mL P/INYEctor AUTOMATICO DE TOMOGRAFO ESPIRAL MULTICORTE | | 13 | COMPRA | O/C | 335 | 120 | 50 | 6000.00 | 14/05/2021 | 20263368992 | CYMED MEDICAL S.A.C | | |
| 153 | ASP | | JERINGA PERFUSORA DESCARTABLE COUER 200 mL P/INYEctor AUTOMATICO DE TOMOGRAFO ESPIRAL MULTICORTE | | 13 | COMPRA | O/C | 335 | 30 | 65 | 1950.00 | 14/05/2021 | 20263368992 | CYMED MEDICAL S.A.C | | |
| 154 | ASP | | TUBO DE CONEXION "J" DESCARTABLE P/INYEctor AUTOMATICO DE TOMOGRAFO ESPIRAL MULTICORTE | | 13 | COMPRA | O/C | 335 | 120 | 15 | 1800.00 | 21/05/2021 | 20263368992 | CYMED MEDICAL S.A.C | | |



"AÑO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO"

PLIEGO 011: MINISTERIO DE SALUD

UE: HOSPITAL DE EMERGENCIAS "JOSE CASIMIRO ULLOA"

INFORMACION SOBRE PROCESO DE EJECUCION DE BIENES, SERVICIOS Y/O OBRAS

Ref: Arts. 5º-3 y 22º-4 de la Ley Nº 27806 - Ley de Transparencia y Acceso de la Información Pública, aprobada por DS Nº 043-2009-PCM

MES - MAYO-2021

| Nº | Tipo | Nº | Descripción del Bien/servicio/Obra | CONV | F.F | GENERO | ORDEN | | Cant. | Monto Ejecutado | | Fecha de Orden | DEL CONTRATISTA | | CONTRATO | OBSERVACION |
|-----|------|----|---|------|-----|--------|-------|------|-------|-----------------|----------|----------------|-----------------|---|----------|-------------|
| | | | | | | | Tipo | Nro. | | P. Unit. | Total | | RUC | Razon Social | | |
| 155 | ASP | | TUBO DE CONEXION "Y" DESCARTABLE P/BOMBA DE INYECTOR AUTOMATICO DE TOMOGRAFO ESPIRAL MULTICORTE | | 13 | COMPRA | O/C | 335 | 180 | 50 | 9000.00 | 21/05/2021 | 20263368992 | CYMED MEDICAL S.A.C | | |
| 156 | ASP | | TEST DE TROPONINA | | 13 | COMPRA | O/C | 336 | 180 | 28 | 5040.00 | 21/05/2021 | 20505110651 | W.P. BIOMED S.A. | | |
| 157 | ASP | | SISTEMA DE PLACA DE BLOQUEO DE RADIO DISTAL DE ÁNGULO VARIABLE 2.4 mm DE 4 AGUJEROS | | 13 | COMPRA | O/C | 337 | 1 | 2000 | 2000.00 | 21/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |
| 158 | ASP | | TORNILLO CORTICAL 2.4 mm X 26 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 337 | 3 | 50 | 150.00 | 21/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |
| 159 | ASP | | TORNILLO DE BLOQUEO 2.4 mm X 24 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 337 | 4 | 200 | 800.00 | 21/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |
| 160 | ASP | | MICROCUBETA DESCARTABLE PARA HEMOGLOBINÓMETRO PORTÁTIL | | 13 | COMPRA | O/C | 338 | 500 | 4 | 2000.00 | 17/05/2021 | 20501887286 | DIAGNOSTICA PERUANA S.A.C. | | |
| 161 | ASP | | HEMOGRAMA AUTOMATIZADO 18 PARAMETROS X 2000 DETERMINACIONES | | 13 | COMPRA | O/C | 339 | 2 | 8600 | 17200.00 | 17/05/2021 | 20505110651 | W.P. BIOMED S.A. | | |
| 162 | ASP | | BOLSA COLECTORA DE SANGRE CUADRUPLA X 450 mL CON MANITOL | | 13 | COMPRA | O/C | 340 | 300 | 52 | 15600.00 | 17/05/2021 | 20155695901 | SISTEMAS ANALITICOS S.R.L. | | |
| 163 | ASP | | INDICADOR MULTIPARAMETRO (INTEGRADOR) DE ESTERILIZACION PARA AUTOCLAVE X 250 | | 00 | COMPRA | O/C | 341 | 4000 | 1 | 4000.00 | 17/05/2021 | 20513602902 | MEDICAL TRADER S.A.C. | | |
| 164 | ASP | | INDICADOR QUIMICO EXTERNO DE ESTERILIZACION A VAPOR 18 mm X 50 m | | 00 | COMPRA | O/C | 342 | 60 | 14.75 | 885.00 | 17/05/2021 | 20513602902 | MEDICAL TRADER S.A.C. | | |
| 165 | ASP | | GEL ANTICORROSIVO CON AGENTES TENSOACTIVOS PARA TRANSPORTE DE INSTRUMENTAL X 650 mL | | 00 | COMPRA | O/C | 343 | 60 | 119.77 | 7186.20 | 17/05/2021 | 20513602902 | MEDICAL TRADER S.A.C. | | |
| 166 | ASP | | CODERA DE PLASTICO | | 00 | COMPRA | O/C | 344 | 2 | 180 | 360.00 | 17/05/2021 | 20523478746 | SERVICIOS Y SOLUCIONES K Y L S.A.C. - SESKYL S.A.C. | | |
| 167 | ASP | | MOCHILA DE NAILON PARA BOLSA DE HIDRATAION | | 00 | COMPRA | O/C | 344 | 2 | 220 | 440.00 | 17/05/2021 | 20523478746 | SERVICIOS Y SOLUCIONES K Y L S.A.C. - SESKYL S.A.C. | | |
| 168 | ASP | | RODILLERAS PARA PROTECCION | | 00 | COMPRA | O/C | 344 | 2 | 230 | 460.00 | 17/05/2021 | 20523478746 | SERVICIOS Y SOLUCIONES K Y L S.A.C. - SESKYL S.A.C. | | |
| 169 | ASP | | ARROZ EXTRA | | 00 | COMPRA | O/C | 345 | 200 | 3.6 | 720.00 | 17/05/2021 | 20523478746 | SERVICIOS Y SOLUCIONES K Y L S.A.C. - SESKYL S.A.C. | | |
| 170 | ASP | | PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A5 | | 00 | COMPRA | O/C | 346 | 40 | 18 | 720.00 | 17/05/2021 | 10061745454 | GABINO SALAS FELIX GUMERCINDO | | |
| 171 | ASP | | KIT DE ROPA DESCARTABLE PARA CIRUGIA X 9 PIEZAS | | 00 | COMPRA | O/C | 347 | 360 | 95.9 | 34524.00 | 17/05/2021 | 20555589574 | L & M MEDICAL SUPPLIES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA | | |
| 172 | ASP | | DOSAJE DE DIMERO D | | 13 | COMPRA | O/C | 348 | 920 | 29.9 | 27508.00 | 17/05/2021 | 20505110651 | W.P. BIOMED S.A. | | |
| 173 | ASP | | JUEGO CIRCUITO CORRUGADO ADULTO DESCARTABLE PARA VENTILADOR MECANICO | | 13 | COMPRA | O/C | 349 | 50 | 190 | 9500.00 | 17/05/2021 | 20518384083 | CLINIC MEDIC EQUIPMENT S.A.C. | | |
| 174 | ASP | | ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) P.A. X 1 L | | 00 | COMPRA | O/C | 350 | 4 | 55 | 220.00 | 17/05/2021 | 20603711328 | DICOVERSA SP S.A.C. | | |
| 175 | ASP | | DISOLVENTE | | 00 | COMPRA | O/C | 350 | 3 | 45 | 135.00 | 17/05/2021 | 20603711328 | DICOVERSA SP S.A.C. | | |
| 176 | ASP | | ENDURECEDOR DE PINTURA EPOXICA | | 00 | COMPRA | O/C | 350 | 3 | 95 | 285.00 | 17/05/2021 | 20603711328 | DICOVERSA SP S.A.C. | | |



"AÑO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO"

PLIEGO 011: MINISTERIO DE SALUD
UE: HOSPITAL DE EMERGENCIAS "JOSE CASIMIRO ULLOA"

INFORMACION SOBRE PROCESO DE EJECUCION DE BIENES, SERVICIOS Y/O OBRAS
Ref: Arts. 5º-3 y 22º-4 de la Ley Nº 27806 - Ley de Transparencia y Acceso de la Información Pública, aprobada por DS Nº 043-2009-PCM

MES - MAYO-2021

| Nº | Tipo | Nº | Descripción del Bien/servicio/Obra | CONV | F.F | GENERO | ORDEN | | Cant. | Monto Ejecutado | | Fecha de Orden | DEL CONTRATISTA | | CONTRATO | OBSERVACION |
|-----|------|----|---|------|-----|--------|-------|------|-------|-----------------|----------|----------------|-----------------|------------------------|----------|-------------|
| | | | | | | | Tipo | Nro. | | P. Unif. | Total | | RUC | Razon Social | | |
| 177 | ASP | | GUANTE DE BADANA PARA CABALLERO CORTO | | 00 | COMPRA | O/C | 350 | 6 | 11.2 | 67.20 | 17/05/2021 | 20603711328 | DICOVERSA SP S.A.C. | | |
| 178 | ASP | | LIJA DE AGUA Nº 600 | | 00 | COMPRA | O/C | 350 | 200 | 1.3 | 260.00 | 17/05/2021 | 20603711328 | DICOVERSA SP S.A.C. | | |
| 179 | ASP | | LIJA PARA PULIR FIERRO Nº 80 | | 00 | COMPRA | O/C | 350 | 200 | 2.3 | 460.00 | 17/05/2021 | 20603711328 | DICOVERSA SP S.A.C. | | |
| 180 | ASP | | LIMPIADOR DE CONTACTOS EN SPRAY 11 oz APROX. | | 00 | COMPRA | O/C | 350 | 10 | 36.5 | 365.00 | 17/05/2021 | 20603711328 | DICOVERSA SP S.A.C. | | |
| 181 | ASP | | PINTURA ESMALTE EPOXICA COLOR GRIS CLARO | | 00 | COMPRA | O/C | 350 | 3 | 95 | 285.00 | 17/05/2021 | 20603711328 | DICOVERSA SP S.A.C. | | |
| 182 | ASP | | PINTURA ESMALTE GLOSS | | 00 | COMPRA | O/C | 350 | 4 | 80 | 320.00 | 17/05/2021 | 20603711328 | DICOVERSA SP S.A.C. | | |
| 183 | ASP | | SOLDADURA DE ESTAÑO DE 1 mm X 100 g | | 00 | COMPRA | O/C | 350 | 2 | 140 | 280.00 | 17/05/2021 | 20603711328 | DICOVERSA SP S.A.C. | | |
| 184 | ASP | | THINNER ACRILICO. | | 00 | COMPRA | O/C | 350 | 4 | 18 | 72.00 | 17/05/2021 | 20603711328 | DICOVERSA SP S.A.C. | | |
| 185 | ASP | | TROCAR PARA CIRUGIA LAPAROSCOPICA DE 10 mm DE DIAMETRO DESCARTABLE | | 13 | COMPRA | O/C | 351 | 8 | 4400 | 35200.00 | 21/05/2021 | 20607493112 | FD MEDICAL E.I.R.L. | | |
| 186 | ASP | | DOSAJE DE TIEMPO DE PROTROMBINA X 400 DETERMINACIONES | | 13 | COMPRA | O/C | 352 | 6 | 1839 | 11034.00 | 19/05/2021 | 20549445439 | VIKMAR S.A.C. | | |
| 187 | ASP | | DOSAJE DE TIEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL X 500 DETERMINACIONES | | 13 | COMPRA | O/C | 352 | 2 | 2338 | 4676.00 | 19/05/2021 | 20549445439 | VIKMAR S.A.C. | | |
| 188 | ASP | | FIBRINOGENO X 120 DETERMINACIONES | | 13 | COMPRA | O/C | 352 | 4 | 1189 | 4756.00 | 19/05/2021 | 20549445439 | VIKMAR S.A.C. | | |
| 189 | ASP | | ANTICUERPO ANTI HTLV I-II METODO QUIMIOLUMINISCENCIA | | 13 | COMPRA | O/C | 353 | 400 | 18.7 | 7480.00 | 19/05/2021 | 20470358484 | DIAGNOSTICO UAL S.A.C. | | |
| 190 | ASP | | ANTICUERPO ANTI TRYPANOSOMA CRUZI (CHAGAS) QUIMIOLUMINISCENCIA X 100 DETERMINACIONES | | 13 | COMPRA | O/C | 353 | 4 | 1980 | 7920.00 | 19/05/2021 | 20470358484 | DIAGNOSTICO UAL S.A.C. | | |
| 191 | ASP | | SIFILIS METODO QUIMIOLUMINISCENCIA | | 13 | COMPRA | O/C | 353 | 400 | 17.6 | 7040.00 | 21/05/2021 | 20470358484 | DIAGNOSTICO UAL S.A.C. | | |
| 192 | ASP | | VIH 1 - 2 P24 METODO QUIMIOLUMINISCENCIA | | 13 | COMPRA | O/C | 353 | 400 | 17.8 | 7120.00 | 21/05/2021 | 20470358484 | DIAGNOSTICO UAL S.A.C. | | |
| 193 | ASP | | ANTI HEPATITIS C (anti-VHC) METODO QUIMIOLUMINISCENCIA | | 13 | COMPRA | O/C | 354 | 400 | 23.7 | 9480.00 | 19/05/2021 | 20470358484 | DIAGNOSTICO UAL S.A.C. | | |
| 194 | ASP | | KIT HEPATITIS B ANTICUERPO ANTI CORE TOTAL METODO QUIMIOLUMINISCENCIA X 100 DETERMINACIONES | | 13 | COMPRA | O/C | 354 | 4 | 2040 | 8160.00 | 19/05/2021 | 20470358484 | DIAGNOSTICO UAL S.A.C. | | |
| 195 | ASP | | REACTIVO PARA HEPATITIS B ANTIGENO DE SUPERFICIE QUIMIOLUMINISCENCIA X 100 DETERMINACIONES | | 13 | COMPRA | O/C | 354 | 4 | 1760 | 7040.00 | 21/05/2021 | 20470358484 | DIAGNOSTICO UAL S.A.C. | | |
| 196 | ASP | | AGUJA MULTIPLE PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE AL VACÍO 21 G X 1 in X 100 | | 13 | COMPRA | O/C | 355 | 60 | 32 | 1920.00 | 19/05/2021 | 20511778434 | SUPROM PERU S.A.C. | | |
| 197 | ASP | | MEDIO PARA HEMOCULTIVO AEROBICO ADULTO AUTOMATIZADO EN FRASCO | | 13 | COMPRA | O/C | 355 | 200 | 29.5 | 5900.00 | 19/05/2021 | 20511778434 | SUPROM PERU S.A.C. | | |
| 198 | ASP | | MEDIO PARA HEMOCULTIVO ANAEROBICO ADULTO AUTOMATIZADO EN FRASCO | | 13 | COMPRA | O/C | 355 | 100 | 33 | 3300.00 | 19/05/2021 | 20511778434 | SUPROM PERU S.A.C. | | |



"AÑO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO"

PLIEGO 011: MINISTERIO DE SALUD
UE: HOSPITAL DE EMERGENCIAS "JOSE CASIMIRO ULLOA"

INFORMACION SOBRE PROCESO DE EJECUCION DE BIENES, SERVICIOS Y/O OBRAS
Ref: Arts. 5º-3 y 22º-4 de la Ley Nº 27806 - Ley de Transparencia y Acceso de la Información Pública, aprobada por DS Nº 043-2009-PCM

MES - MAYO-2021

| Nº | Tipo | Nº | Descripción del Bien/servicio/Obra | CONV | F.F | GENERO | ORDEN | | Cant. | Monto Ejecutado | | Fecha de Orden | DEL CONTRATISTA | | CONTRATO | OBSERVACION |
|-----|------|----|---|------|-----|--------|-------|------|-------|-----------------|----------|----------------|-----------------|---|----------|-------------|
| | | | | | | | Tipo | Nro. | | P. Unit. | Total | | RUC | Razon Social | | |
| 199 | ASP | | SISTEMA DE IDENTIFICACION + ANTIBIOGRAMA DE BACTERIAS GRAM POSITIVAS | | 13 | COMPRA | O/C | 355 | 25 | 75 | 1875.00 | 21/05/2021 | 20511778434 | SUPROM PERU S.A.C. | | |
| 200 | ASP | | SISTEMA PARA IDENTIFICACION + ANTIBIOGRAMA DE BACTERIAS GRAM NEGATIVAS | | 13 | COMPRA | O/C | 355 | 100 | 75 | 7500.00 | 21/05/2021 | 20511778434 | SUPROM PERU S.A.C. | | |
| 201 | ASP | | SISTEMA PARA IDENTIFICACION + ANTIBIOGRAMA DE BACTERIAS GRAM NEGATIVAS (SECRECIONES) | | 13 | COMPRA | O/C | 355 | 25 | 75 | 1875.00 | 21/05/2021 | 20511778434 | SUPROM PERU S.A.C. | | |
| 202 | ASP | | TUBO PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON SISTEMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO DE 1.8 mL CON CITRATO DE SODIO AL 3.2% X 100 | | 13 | COMPRA | O/C | 355 | 24 | 88 | 2112.00 | 21/05/2021 | 20511778434 | SUPROM PERU S.A.C. | | |
| 203 | ASP | | TUBO PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON SISTEMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO DE 2 mL CON EDTA TRIPOTÁSICO | | 13 | COMPRA | O/C | 355 | 3000 | 0.43 | 1290.00 | 21/05/2021 | 20511778434 | SUPROM PERU S.A.C. | | |
| 204 | ASP | | TUBO PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON SISTEMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO DE 3.5 mL CON GEL SEPARADOR | | 13 | COMPRA | O/C | 355 | 3000 | 0.55 | 1650.00 | 21/05/2021 | 20511778434 | SUPROM PERU S.A.C. | | |
| 205 | ASP | | TUBO PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON SISTEMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO DE 4 mL CON HEPARINA | | 13 | COMPRA | O/C | 355 | 800 | 1.35 | 1080.00 | 21/05/2021 | 20511778434 | SUPROM PERU S.A.C. | | |
| 206 | ASP | | TROCAR PARA CIRUGIA LAPAROSCOPICA DE 5 mm DE DIAMETRO | | 13 | COMPRA | O/C | 356 | 8 | 4400 | 35200.00 | 21/05/2021 | 20607493112 | FD MEDICAL E.I.R.L. | | |
| 207 | ASP | | BROCA 2.5 MM X 100 MM | | 13 | COMPRA | O/C | 357 | 1 | 170 | 170.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 208 | ASP | | BROCA DE 3.5 mm DE DIAMETRO X 100 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 357 | 1 | 170 | 170.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 209 | ASP | | PLACA TERCIO DE CAÑA DE 7 AGUJEROS | | 13 | COMPRA | O/C | 357 | 1 | 170 | 170.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 210 | ASP | | TORNILLO CORTICAL 3.5 mm X 10 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 357 | 6 | 25 | 150.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 211 | ASP | | TORNILLO ESPONJOSO 4.0 MM X 10 MM | | 13 | COMPRA | O/C | 357 | 3 | 40 | 120.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 212 | ASP | | PLACA DE BLOQUEO DE 5 AGUJEROS X 2.4 mm PARA RADIO DISTAL IZQUIERDA | | 13 | COMPRA | O/C | 358 | 1 | 1800 | 1800.00 | 21/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |
| 213 | ASP | | TORNILLO CORTICAL 2.7 mm X 20 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 358 | 3 | 50 | 150.00 | 21/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |
| 214 | ASP | | TORNILLO DE BLOQUEO 2.7 mm X 18 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 358 | 7 | 250 | 1750.00 | 21/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |
| 215 | ASP | | SUSTITUTO DE DURAMADRE 10 cm X 12.5 cm | | 13 | COMPRA | O/C | 359 | 2 | 4100 | 8200.00 | 21/05/2021 | 20516920123 | SURGICORP S.R.L. | | |
| 216 | ASP | | MANDIL QUIRÚRGICO ESTÉRIL DESCARTABLE TALLA L | | 13 | COMPRA | O/C | 361 | 1000 | 11 | 11000.00 | 21/05/2021 | 20555589574 | L & M MEDICAL SUPPLIES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA | | |
| 217 | ASP | | MANDIL QUIRÚRGICO ESTÉRIL DESCARTABLE TALLA M | | 13 | COMPRA | O/C | 361 | 1000 | 11 | 11000.00 | 21/05/2021 | 20555589574 | L & M MEDICAL SUPPLIES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA | | |
| 218 | ASP | | MANDIL QUIRÚRGICO ESTERIL DESCARTABLE TALLA XL | | 13 | COMPRA | O/C | 361 | 1000 | 12 | 12000.00 | 21/05/2021 | 20555589574 | L & M MEDICAL SUPPLIES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA | | |
| 219 | ASP | | PLACA DE BLOQUEO PARA CALCANEO DERECHO DE 15 AGUJEROS 3.5 mm X 69 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 362 | 2 | 1500 | 3000.00 | 21/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |
| 220 | ASP | | TORNILLO CORTICAL 3.5 mm X 20 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 362 | 10 | 30 | 300.00 | 21/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |



"AÑO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO"

PLIEGO 011: MINISTERIO DE SALUD
UE: HOSPITAL DE EMERGENCIAS "JOSE CASIMIRO ULLOA"

INFORMACION SOBRE PROCESO DE EJECUCION DE BIENES, SERVICIOS Y/O OBRAS
Ref: Arts. 5º-3 y 22º-4 de la Ley Nº 27806 - Ley de Transparencia y Acceso de la Información Pública, aprobada por DS Nº 043-2009-PCM

MES - MAYO-2021

| Nº | Tipo | Nº | Descripción del Bien/servicio/Obra | CONV | F.F | GENERO | ORDEN | | Cant. | Monto Ejecutado | | Fecha de Orden | DEL CONTRATISTA | | CONTRATO | OBSERVACION |
|-----|------|----|--|------|-----|--------|-------|------|-------|-----------------|---------|----------------|-----------------|------------------------------|----------|-------------|
| | | | | | | | Tipo | Nro. | | P. Unit. | Total | | RUC | Razon Social | | |
| 221 | ASP | | TORNILLO DE BLOQUEO 3.5 mm X 22 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 362 | 10 | 200 | 2000.00 | 21/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |
| 222 | ASP | | TORNILLO DE BLOQUEO 3.5 mm X 24 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 362 | 10 | 200 | 2000.00 | 21/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |
| 223 | ASP | | AGUJA KIRSCHNER 1.8 mm X 300 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 363 | 2 | 30 | 60.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 224 | ASP | | BROCA 2.5 MM X 100 MM | | 13 | COMPRA | O/C | 363 | 1 | 150 | 150.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 225 | ASP | | PLACA TERCIO DE CAÑA DE 7 AGUJEROS | | 13 | COMPRA | O/C | 363 | 1 | 170 | 170.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 226 | ASP | | TORNILLO CORTICAL 3.5 mm X 10 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 363 | 5 | 25 | 125.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 227 | ASP | | TORNILLO ESPONJOSO 4.0 MM X 10 MM | | 13 | COMPRA | O/C | 363 | 2 | 40 | 80.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 228 | ASP | | AGUJA KIRSCHNER 1.8 mm X 300 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 364 | 3 | 30 | 90.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 229 | ASP | | BROCA 2.5 MM X 100 MM | | 13 | COMPRA | O/C | 364 | 1 | 150 | 150.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 230 | ASP | | PLACA LCP DE 8 AGUJEROS X 3.5 mm PARA TIBIA DISTAL DERECHA | | 13 | COMPRA | O/C | 364 | 1 | 2500 | 2500.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 231 | ASP | | PLACA TERCIO DE CAÑA DE 8 AGUJEROS | | 13 | COMPRA | O/C | 364 | 1 | 170 | 170.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 232 | ASP | | TORNILLO CORTICAL 3.5 mm X 10 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 364 | 14 | 25 | 350.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 233 | ASP | | TORNILLO DE BLOQUEO 3.5 mm X 12 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 364 | 10 | 240 | 2400.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 234 | ASP | | TORNILLO ESPONJOSO 4.0 MM X 10 MM | | 13 | COMPRA | O/C | 364 | 2 | 40 | 80.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 235 | ASP | | AGUJA KIRSCHNER 1.8 mm X 300 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 365 | 3 | 30 | 90.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 236 | ASP | | ARANDELA PARA TORNILLO CANULADO 4.5 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 365 | 2 | 30 | 60.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 237 | ASP | | BROCA 2.5 MM X 100 MM | | 13 | COMPRA | O/C | 365 | 1 | 150 | 150.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 238 | ASP | | PLACA TERCIO DE CAÑA DE 6 AGUJEROS | | 13 | COMPRA | O/C | 365 | 2 | 170 | 340.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 239 | ASP | | TORNILLO CORTICAL 3.5 mm X 10 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 365 | 10 | 25 | 250.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 240 | ASP | | TORNILLO ESPONJOSO 4.0 MM X 10 MM | | 13 | COMPRA | O/C | 365 | 5 | 40 | 200.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 241 | ASP | | AGUJA KIRSCHNER 1.6 mm X 300 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 366 | 2 | 30 | 60.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 242 | ASP | | BROCA DE 2.0 mm DE DIAMETRO X 100 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 366 | 1 | 200 | 200.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |



"AÑO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO"

PLIEGO 011: MINISTERIO DE SALUD
UE: HOSPITAL DE EMERGENCIAS "JOSE CASIMIRO ULLOA"

INFORMACION SOBRE PROCESO DE EJECUCION DE BIENES, SERVICIOS Y/O OBRAS
Ref: Arts. 5º-3 y 22º-4 de la Ley Nº 27806 - Ley de Transparencia y Acceso de la Información Pública, aprobada por DS Nº 043-2009-PCM

MES - MAYO-2021

| Nº | Tipo | Nº | Descripción del Bien/servicio/Obra | CONV | F.F | GENERO | ORDEN | | Cant. | Monto Ejecutado | | Fecha de Orden | DEL CONTRATISTA | | CONTRATO | OBSERVACION |
|-----|------|----|--|------|-----|--------|-------|------|-------|-----------------|----------|----------------|-----------------|--|----------|-------------|
| | | | | | | | Tipo | Nro. | | P. Unit. | Total | | RUC | Razon Social | | |
| 243 | ASP | | PLACA DE BLOQUEO DE 4 AGUJEROS X 2.4/ 2.7 mm PARA RADIO DISTAL DERECHO | | 13 | COMPRA | O/C | 366 | 1 | 2400 | 2400.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 244 | ASP | | TORNILLO CORTICAL 2.7 mm X 16 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 366 | 2 | 60 | 120.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 245 | ASP | | TORNILLO DE BLOQUEO 2.7 mm X 18 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 366 | 7 | 240 | 1680.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 246 | ASP | | CLAVO KIRSCHNER 1.8 mm X 100 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 367 | 4 | 30 | 120.00 | 26/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 247 | ASP | | CABLE DE EXTENSION PARA SP 02 PARA MONITOR MULTIPARAMETRO | | 13 | COMPRA | O/C | 368 | 1 | 1850 | 1850.00 | 21/05/2021 | 20546439268 | TECNOLOGIA MEDICA CORPORATION E.I.R.L | | |
| 248 | ASP | | CONTENEDOR DE PLASTICO DE BIOSEGURIDAD PORTATIL DE 11.4 L | | 13 | COMPRA | O/C | 369 | 900 | 39.1 | 35190.00 | 21/05/2021 | 20505719396 | Q-MEDICAL S.A.C | | |
| 249 | ASP | | PLACA DE BLOQUEO DE 4 AGUJEROS X 2.4/ 2.7 mm PARA RADIO DISTAL IZQUIERDO | | 13 | COMPRA | O/C | 370 | 1 | 2000 | 2000.00 | 24/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |
| 250 | ASP | | TORNILLO CORTICAL 2.7 mm X 22 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 370 | 3 | 50 | 150.00 | 21/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |
| 251 | ASP | | TORNILLO DE BLOQUEO 2.7 mm X 22 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 370 | 8 | 200 | 1600.00 | 21/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |
| 252 | ASP | | SET DE VERTEBROPLASTIA PERCUTANEA DESCARTABLE DE 20 ML | | 13 | COMPRA | O/C | 371 | 2 | 3800 | 7600.00 | 21/05/2021 | 20516920123 | SURGICORP S.R.L. | | |
| 253 | ASP | | SISTEMA DE FIJACION POSTERIOR PARA COLUMNA VERTEBRAL | | 13 | COMPRA | O/C | 372 | 2 | 9072 | 18144.00 | 21/05/2021 | 20100962439 | NEWSON S.A. | | |
| 254 | ASP | | PLACA DE BLOQUEO 3.5 mm DE 8 AGUJEROS PARA TIBIA DISTAL IZQUIERDA | | 13 | COMPRA | O/C | 374 | 1 | 2300 | 2300.00 | 24/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |
| 255 | ASP | | PLACA TERCIO DE CAÑA DE 8 AGUJEROS | | 13 | COMPRA | O/C | 374 | 1 | 180 | 180.00 | 21/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |
| 256 | ASP | | TORNILLO CORTICAL 3.5 mm X 20 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 374 | 6 | 30 | 180.00 | 21/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |
| 257 | ASP | | TORNILLO CORTICAL 3.5 mm X 30 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 374 | 8 | 30 | 240.00 | 21/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |
| 258 | ASP | | TORNILLO DE BLOQUEO 3.5 mm X 26 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 374 | 10 | 200 | 2000.00 | 21/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |
| 259 | ASP | | TORNILLO ESPONJOSO 4.0 mm X 30 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 374 | 2 | 50 | 100.00 | 21/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |
| 260 | AS | | IOPAMIDOL equivalente 370 mg Iodo/mL INY 100 mL | | 13 | COMPRA | O/C | 375 | 450 | 81.235711 | 36556.07 | 24/05/2021 | 20100018625 | MEDIFARMA S.A. | | |
| 261 | ASP | | CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 25 cm X 34.5 cm X 35.5 cm | | 00 | COMPRA | O/C | 376 | 600 | 8.6 | 5160.00 | 26/05/2021 | 20509203050 | INGENIERIA EN CARTONES Y PAPELES S.A.C | | |
| 262 | ASP | | PLACA LCP DE 4 AGUJEROS X 3.5 mm PARA TIBIA PROXIMAL MEDIAL | | 13 | COMPRA | O/C | 377 | 1 | 2300 | 2300.00 | 26/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |
| 263 | ASP | | TORNILLO CORTICAL 3.5 mm X 30 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 377 | 4 | 30 | 120.00 | 21/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |
| 264 | ASP | | TORNILLO DE BLOQUEO 3.5 mm X 50 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 377 | 6 | 200 | 1200.00 | 21/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |



"AÑO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO"

PLIEGO 011: MINISTERIO DE SALUD
UE: HOSPITAL DE EMERGENCIAS "JOSE CASIMIRO ULLOA"

INFORMACION SOBRE PROCESO DE EJECUCION DE BIENES, SERVICIOS Y/O OBRAS
Ref: Arts. 5º-3 y 22º-4 de la Ley Nº 27806 - Ley de Transparencia y Acceso de la Información Pública, aprobada por DS Nº 043-2009-PCM

MES - MAYO-2021

| Nº | Tipo | Nº | Descripción del Bien/servicio/Obra | CONV | F.F | GENERO | ORDEN | | Cant. | Monto Ejecutado | | Fecha de Orden | DEL CONTRATISTA | | CONTRATO | OBSERVACION |
|-----|------|----|--|------|-----|--------|-------|------|-------|-----------------|---------|----------------|-----------------|--|----------|-------------|
| | | | | | | | Tipo | Nro. | | P. Unit. | Total | | RUC | Razon Social | | |
| 265 | ASP | | TORNILLO ESPONJOSO 4.0 mm X 50 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 377 | 4 | 90 | 360.00 | 21/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |
| 266 | ASP | | AGUJA KIRSCHNER 1.8 mm X 300 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 378 | 2 | 30 | 60.00 | 26/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 267 | ASP | | ALAMBRE PARA CERCLAJE | | 13 | COMPRA | O/C | 378 | 1 | 250 | 250.00 | 26/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 268 | ASP | | ALAMBRE PARA CERCLAJE DIAMETRO 1.4 mm X 1 m | | 13 | COMPRA | O/C | 378 | 1 | 250 | 250.00 | 26/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 269 | ASP | | BROCA 2.5 MM X 100 MM | | 13 | COMPRA | O/C | 378 | 1 | 170 | 170.00 | 26/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 270 | ASP | | CLAVO KIRSCHNER 2.0 mm X 100 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 378 | 2 | 30 | 60.00 | 26/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 271 | ASP | | PLACA LCP DE 6 AGUJEROS X 3.5 mm PARA HUMERO PROXIMAL IZQUIERDO | | 13 | COMPRA | O/C | 379 | 1 | 2200 | 2200.00 | 26/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |
| 272 | ASP | | SUTURA DE POLIESTER TRENZADO VERDE 2/0 C/DOBLE AGUJA 1/2 CIRCULO REDONDA 17 MM X 75 CM | | 13 | COMPRA | O/C | 379 | 1 | 400 | 400.00 | 21/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |
| 273 | ASP | | TORNILLO CORTICAL 3.5 mm X 24 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 379 | 3 | 30 | 90.00 | 21/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |
| 274 | ASP | | TORNILLO DE BLOQUEO 3.5 mm X 24 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 379 | 8 | 200 | 1600.00 | 21/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |
| 275 | ASP | | BROCA 2.5 MM X 100 MM | | 13 | COMPRA | O/C | 380 | 1 | 170 | 170.00 | 26/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 276 | ASP | | BROCA DE 2.0 mm DE DIAMETRO X 100 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 380 | 1 | 250 | 250.00 | 26/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 277 | ASP | | CLAVO KIRSCHNER 1.8 mm X 100 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 380 | 3 | 30 | 90.00 | 26/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 278 | ASP | | PLACA DE BLOQUEO DE 5 AGUJEROS X 2.4 mm PARA RADIO DISTAL IZQUIERDA | | 13 | COMPRA | O/C | 380 | 1 | 2400 | 2400.00 | 26/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 279 | ASP | | TORNILLO CORTICAL 2.4 MM X 18 MM | | 13 | COMPRA | O/C | 380 | 3 | 60 | 180.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 280 | ASP | | TORNILLO DE BLOQUEO 2.4 MM X 16 MM | | 13 | COMPRA | O/C | 380 | 7 | 240 | 1680.00 | 21/05/2021 | 20602813364 | FANDUAL MEDIC GE EIRL | | |
| 281 | ASP | | BROCA 2.5 MM X 100 MM | | 13 | COMPRA | O/C | 381 | 1 | 200 | 200.00 | 26/05/2021 | 20506667357 | IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES SIFUENTES S. A. C. | | |
| 282 | ASP | | PLACA DCP 3.5 mm 6 AGUJEROS | | 13 | COMPRA | O/C | 381 | 1 | 600 | 600.00 | 26/05/2021 | 20506667357 | IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES SIFUENTES S. A. C. | | |
| 283 | ASP | | TORNILLO CORTICAL 3.5 mm X 10 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 381 | 8 | 45 | 360.00 | 21/05/2021 | 20506667357 | IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES SIFUENTES S. A. C. | | |
| 284 | ASP | | SISTEMA DE PLACA DE BLOQUEO DE RADIO DISTAL DE ÁNGULO VARIABLE 2.4 mm DE 3 AGUJEROS | | 13 | COMPRA | O/C | 382 | 1 | 2000 | 2000.00 | 21/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |
| 285 | ASP | | TORNILLO CORTICAL 2.4 mm X 26 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 382 | 3 | 50 | 150.00 | 21/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |
| 286 | ASP | | TORNILLO DE BLOQUEO 2.4 mm X 24 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 382 | 9 | 200 | 1800.00 | 21/05/2021 | 20523548116 | OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L | | |



"AÑO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO"

PLIEGO 011: MINISTERIO DE SALUD
UE: HOSPITAL DE EMERGENCIAS "JOSE CASIMIRO ULLOA"

INFORMACION SOBRE PROCESO DE EJECUCION DE BIENES, SERVICIOS Y/O OBRAS
Ref: Arts. 5º-3 y 22º-4 de la Ley Nº 27806 - Ley de Transparencia y Acceso de la Información Pública, aprobada por DS Nº 043-2009-PCM

MES - MAYO-2021

| Nº | Tipo | Nº | Descripción del Bien/servicio/Obra | CONV. | F.F | GENERO | ORDEN | | Cant. | Monto Ejecutado | | Fecha de Orden | DEL CONTRATISTA | | CONTRATO | OBSERVACION |
|-----|------|------------|--|-------|-----|--------|-------|------|-------|-----------------|----------|----------------|-----------------|-----------------|-------------------|-------------|
| | | | | | | | Tipo | Nro. | | P. Unit. | Total | | RUC | Razon Social | | |
| 287 | CD | 0007-2021- | ACIDO URICO | | 13 | COMPRA | O/C | 383 | 600 | 6.6 | 3960.00 | 21/05/2021 | 20327514581 | PLATINUM S.R.L. | CONTRATO 014 2021 | HEJCU |
| 288 | CD | 0007-2021- | ALBUMINA | | 13 | COMPRA | O/C | 383 | 1530 | 7.24 | 11077.20 | 21/05/2021 | 20327514581 | PLATINUM S.R.L. | CONTRATO 014 2021 | HEJCU |
| 289 | CD | 0007-2021- | AMILASA | | 13 | COMPRA | O/C | 383 | 1890 | 8.84 | 16707.60 | 21/05/2021 | 20327514581 | PLATINUM S.R.L. | CONTRATO 014 2021 | HEJCU |
| 290 | CD | 0007-2021- | BILIRRUBINA DIRECTA | | 13 | COMPRA | O/C | 383 | 2790 | 7.13 | 19892.70 | 21/05/2021 | 20327514581 | PLATINUM S.R.L. | CONTRATO 014 2021 | HEJCU |
| 291 | CD | 0007-2021- | BILIRRUBINA TOTAL | | 13 | COMPRA | O/C | 383 | 3000 | 5.99 | 17970.00 | 21/05/2021 | 20327514581 | PLATINUM S.R.L. | CONTRATO 014 2021 | HEJCU |
| 292 | CD | 0007-2021- | CALCIO | | 13 | COMPRA | O/C | 383 | 900 | 9.89 | 8901.00 | 21/05/2021 | 20327514581 | PLATINUM S.R.L. | CONTRATO 014 2021 | HEJCU |
| 293 | CD | 0007-2021- | CK TOTAL | | 13 | COMPRA | O/C | 383 | 360 | 8.51 | 3063.60 | 21/05/2021 | 20327514581 | PLATINUM S.R.L. | CONTRATO 014 2021 | HEJCU |
| 294 | CD | 0007-2021- | COLESTEROL HDL | | 13 | COMPRA | O/C | 383 | 1200 | 11.28 | 13536.00 | 21/05/2021 | 20327514581 | PLATINUM S.R.L. | CONTRATO 014 2021 | HEJCU |
| 295 | CD | 0007-2021- | COLESTEROL TOTAL ENZIMATICO | | 13 | COMPRA | O/C | 383 | 1800 | 8.58 | 15444.00 | 21/05/2021 | 20327514581 | PLATINUM S.R.L. | CONTRATO 014 2021 | HEJCU |
| 296 | CD | 0007-2021- | CREATINA QUINASA CK-MB CINETICA | | 13 | COMPRA | O/C | 383 | 720 | 9.81 | 7063.20 | 21/05/2021 | 20327514581 | PLATINUM S.R.L. | CONTRATO 014 2021 | HEJCU |
| 297 | CD | 0007-2021- | CREATININA CINETICA | | 13 | COMPRA | O/C | 383 | 7500 | 4.13 | 30975.00 | 21/05/2021 | 20327514581 | PLATINUM S.R.L. | CONTRATO 014 2021 | HEJCU |
| 298 | CD | 0007-2021- | DESHIDROGENASA LACTICA | | 13 | COMPRA | O/C | 383 | 1750 | 8.46 | 14805.00 | 21/05/2021 | 20327514581 | PLATINUM S.R.L. | CONTRATO 014 2021 | HEJCU |
| 299 | CD | 0007-2021- | FOSFATASA ALCALINA | | 13 | COMPRA | O/C | 383 | 2100 | 6.14 | 12894.00 | 21/05/2021 | 20327514581 | PLATINUM S.R.L. | CONTRATO 014 2021 | HEJCU |
| 300 | CD | 0007-2021- | GAMMA GLUTAMIL TRANSPEPTIDASA | | 13 | COMPRA | O/C | 383 | 2000 | 6.85 | 13700.00 | 21/05/2021 | 20327514581 | PLATINUM S.R.L. | CONTRATO 014 2021 | HEJCU |
| 301 | CD | 0007-2021- | GLUCOSA ENZIMATICA | | 13 | COMPRA | O/C | 383 | 2400 | 5.37 | 12888.00 | 21/05/2021 | 20327514581 | PLATINUM S.R.L. | CONTRATO 014 2021 | HEJCU |
| 302 | CD | 0007-2021- | LIPASA | | 13 | COMPRA | O/C | 383 | 1980 | 7.63 | 15107.40 | 21/05/2021 | 20327514581 | PLATINUM S.R.L. | CONTRATO 014 2021 | HEJCU |
| 303 | CD | 0007-2021- | MAGNESIO | | 13 | COMPRA | O/C | 383 | 1530 | 9.11 | 13938.30 | 21/05/2021 | 20327514581 | PLATINUM S.R.L. | CONTRATO 014 2021 | HEJCU |
| 304 | CD | 0007-2021- | PROTEINA C REACTIVA CUANTITATIVA | | 13 | COMPRA | O/C | 383 | 2160 | 11.27 | 24343.20 | 21/05/2021 | 20327514581 | PLATINUM S.R.L. | CONTRATO 014 2021 | HEJCU |
| 305 | CD | 0007-2021- | PROTEINAS EN LCR | | 13 | COMPRA | O/C | 383 | 90 | 40.5 | 3645.00 | 21/05/2021 | 20327514581 | PLATINUM S.R.L. | CONTRATO 014 2021 | HEJCU |
| 306 | CD | 0007-2021- | PROTEINAS TOTALES | | 13 | COMPRA | O/C | 383 | 1500 | 6.32 | 9480.00 | 21/05/2021 | 20327514581 | PLATINUM S.R.L. | CONTRATO 014 2021 | HEJCU |
| 307 | CD | 0007-2021- | REACTIVO DE FOSFORO | | 13 | COMPRA | O/C | 383 | 900 | 6.61 | 5949.00 | 21/05/2021 | 20327514581 | PLATINUM S.R.L. | CONTRATO 014 2021 | HEJCU |
| 308 | CD | 0007-2021- | TRANSAMINASA GLUTAMICA OXALACETICA (TGO) | | 13 | COMPRA | O/C | 383 | 3300 | 6.39 | 21087.00 | 21/05/2021 | 20327514581 | PLATINUM S.R.L. | CONTRATO 014 2021 | HEJCU |



"AÑO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO"

PLIEGO 011: MINISTERIO DE SALUD
UE: HOSPITAL DE EMERGENCIAS "JOSE CASIMIRO ULLOA"

INFORMACION SOBRE PROCESO DE EJECUCION DE BIENES, SERVICIOS Y/O OBRAS

Ref: Arts. 5º-3 y 22º-4 de la Ley Nº 27806 - Ley de Transparencia y Acceso de la Información Pública, aprobada por DS Nº 043-2009-PCM

MES - MAYO-2021

| Nº | Tipo | Nº | Descripción del Bien/servicio/Obra | CONV | F.F | GENERO | ORDEN | | Cant. | Monto Ejecutado | | Fecha de Orden | DEL CONTRATISTA | | CONTRATO | OBSERVACION |
|-----|------|------------|--|------|-----|--------|-------|------|--------|-----------------|----------|----------------|-----------------|--|-------------------|-------------|
| | | | | | | | Tipo | Nro. | | P. Unil. | Total | | RUC | Razon Social | | |
| 309 | CD | 0007-2021- | TRANSAMINASA GLUTAMICA PIRUVICA (TGP) | | 13 | COMPRA | O/C | 383 | 3600 | 5.56 | 20016.00 | 21/05/2021 | 20327514581 | PLATINUM S.R.L. | CONTRATO 014 2021 | HEJCU |
| 310 | CD | 0007-2021- | TRIGLICERIDOS ENZIMATICO | | 13 | COMPRA | O/C | 383 | 1800 | 6.6 | 11880.00 | 21/05/2021 | 20327514581 | PLATINUM S.R.L. | CONTRATO 014 2021 | HEJCU |
| 311 | CD | 0007-2021- | UREA CINETICA | | 13 | COMPRA | O/C | 383 | 6600 | 5.05 | 33330.00 | 21/05/2021 | 20327514581 | PLATINUM S.R.L. | CONTRATO 014 2021 | HEJCXU |
| 312 | ASP | | ACIDO ACETILSALICILICO 100 mg TAB | | 13 | COMPRA | O/C | 384 | 13400 | 0.016395 | 219.69 | 27/05/2021 | 20100018625 | MEDIFARMA S.A. | | |
| 313 | ASP | | AGUA DESTILADA X 1 L | | 13 | COMPRA | O/C | 384 | 5796 | 1.232999 | 7146.46 | 27/05/2021 | 20100018625 | MEDIFARMA S.A. | | |
| 314 | ASP | | DEXTROSA 5 g/100 mL (5 %) INY 1 L | | 13 | COMPRA | O/C | 384 | 2412 | 1.64371 | 3964.63 | 27/05/2021 | 20100018625 | MEDIFARMA S.A. | | |
| 315 | ASP | | DEXTROSA 5 g/100 mL (5 %) INY 100 mL | | 13 | COMPRA | O/C | 384 | 775 | 0.759725 | 588.79 | 27/05/2021 | 20100018625 | MEDIFARMA S.A. | | |
| 316 | ASP | | DICLOFENACO SODICO 25 mg/mL INY 3 mL | | 13 | COMPRA | O/C | 384 | 3000 | 0.109799 | 329.40 | 27/05/2021 | 20100018625 | MEDIFARMA S.A. | | |
| 317 | ASP | | FLUMAZENIL 100 µg/mL (0.1 mg/mL) INY 5 mL | | 13 | COMPRA | O/C | 384 | 110 | 12.357127 | 1359.28 | 27/05/2021 | 20100018625 | MEDIFARMA S.A. | | |
| 318 | ASP | | POTASIO CLORURO 20 g/100 mL (20 %) INY 10 mL | | 13 | COMPRA | O/C | 384 | 2500 | 0.17047 | 426.18 | 21/05/2021 | 20100018625 | MEDIFARMA S.A. | | |
| 319 | ASP | | SODIO CLORURO 900 mg/100 mL (0.9 %) INY 100 mL | | 13 | COMPRA | O/C | 384 | 36000 | 0.46337 | 16681.32 | 21/05/2021 | 20100018625 | MEDIFARMA S.A. | | |
| 320 | ASP | | GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S | | 13 | COMPRA | O/C | 385 | 100000 | 0.31 | 31000.00 | 28/05/2021 | 20523372913 | INVERSIONES TAMBRAICO S.A.C. | | |
| 321 | ASP | | FRESA PARA CRANEOTOMO DE ACERO PARA CORTE ADULTO DE 2.3 mm X 16.4 mm | | 13 | COMPRA | O/C | 386 | 2 | 900 | 1800.00 | 28/05/2021 | 20516920123 | SURGICORP S.R.L. | | |
| 324 | ASP | | SISTEMA D/DERIVACION VENTRICULAR EXTERNA P/MEDIR PRESION INTRACRANEAL CIRCUITO CERRADO TIPO BECKER | | 13 | COMPRA | O/C | 387 | 5 | 1650 | 8250.00 | 21/05/2021 | 20563531356 | REPRESENTACIONES MEDICAS BIOMED S.A.C. | | |
| 325 | ASP | | JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1 in | | 00 | COMPRA | O/C | 389 | 1800 | 0.27 | 486.00 | 28/05/2021 | 20552427638 | STERILAB DISTRIBUIDORA S.R.L. | | |
| 326 | ASP | | JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in | | 00 | COMPRA | O/C | 389 | 1600 | 0.19 | 304.00 | 28/05/2021 | 20552427638 | STERILAB DISTRIBUIDORA S.R.L. | | |
| 327 | ASP | | CHAQUETA DESCARTABLE TALLA L | | 00 | COMPRA | O/C | 390 | 20 | 4.18 | 83.60 | 31/05/2021 | 20606647761 | HERRERA COTRINA LIFE GROUP IMPORT S.A.C. | | |
| 328 | ASP | | CHAQUETA DESCARTABLE TALLA M | | 00 | COMPRA | O/C | 390 | 20 | 4.18 | 83.60 | 31/05/2021 | 20606647761 | HERRERA COTRINA LIFE GROUP IMPORT S.A.C. | | |
| 329 | ASP | | CHAQUETA DESCARTABLE TALLA XL | | 00 | COMPRA | O/C | 390 | 20 | 4.18 | 83.60 | 31/05/2021 | 20606647761 | HERRERA COTRINA LIFE GROUP IMPORT S.A.C. | | |
| 330 | ASP | | GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE Nº 7 1/2 | | 00 | COMPRA | O/C | 390 | 250 | 0.8006 | 200.15 | 31/05/2021 | 20606647761 | HERRERA COTRINA LIFE GROUP IMPORT S.A.C. | | |
| 331 | ASP | | MANDILON DESCARTABLE TALLA L | | 00 | COMPRA | O/C | 390 | 60 | 6.37 | 382.20 | 31/05/2021 | 20606647761 | HERRERA COTRINA LIFE GROUP IMPORT S.A.C. | | |
| 332 | ASP | | MANDILON DESCARTABLE TALLA M | | 00 | COMPRA | O/C | 390 | 60 | 6.37 | 382.20 | 31/05/2021 | 20606647761 | HERRERA COTRINA LIFE GROUP IMPORT S.A.C. | | |



"AÑO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO"

PLIEGO 011: MINISTERIO DE SALUD
UE: HOSPITAL DE EMERGENCIAS "JOSE CASIMIRO ULLOA"

INFORMACION SOBRE PROCESO DE EJECUCION DE BIENES, SERVICIOS Y/O OBRAS
Ref: Arts. 5º-3 y 22º-4 de la Ley Nº 27806 - Ley de Transparencia y Acceso de la Información Pública, aprobada por DS Nº 043-2009-PCM

MES - MAYO-2021

| Nº | Tipo | Nº | Descripción del Bien/servicio/Obra | CONV. | F.F | GENERO | ORDEN | | Cant. | Monto Ejecutado | | Fecha de Orden | DEL CONTRATISTA | | CONTRATO | OBSERVACION |
|-----|------|----|--|-------|-----|--------|-------|------|-------|-----------------|----------|----------------|-----------------|--|----------|-------------|
| | | | | | | | Tipo | Nro. | | P. Unit. | Total | | RUC | Razon Social | | |
| 333 | ASP | | PANTALÓN DESCARTABLE TALLA L | | 00 | COMPRA | O/C | 390 | 20 | 4.54 | 90.80 | 31/05/2021 | 20606647761 | HERRERA COTRINA LIFE GROUP IMPORT S.A.C. | | |
| 334 | ASP | | PANTALÓN DESCARTABLE TALLA M | | 00 | COMPRA | O/C | 390 | 20 | 4.54 | 90.80 | 31/05/2021 | 20606647761 | HERRERA COTRINA LIFE GROUP IMPORT S.A.C. | | |
| 335 | ASP | | PANTALÓN DESCARTABLE TALLA S | | 00 | COMPRA | O/C | 390 | 20 | 4.54 | 90.80 | 31/05/2021 | 20606647761 | HERRERA COTRINA LIFE GROUP IMPORT S.A.C. | | |
| 336 | ASP | | ESPARADRAPO HIPOALERGÉNICO DE PAPEL 2.5 cm X 9.1 m APROX. X 12 | | 00 | COMPRA | O/C | 391 | 40 | 64 | 2560.00 | 31/05/2021 | 20419385442 | UTILITARIOS MEDICOS S.A.C. | | |
| 337 | ASP | | EQUIPO NEBULIZADOR ELECTRICO PORTATIL | | 00 | COMPRA | O/C | 392 | 3 | 2250 | 6750.00 | 31/05/2021 | 20601878942 | MAQUIN PERU E.I.R.L. | | |
| 338 | ASP | | CARPA DE LONA 2.70 m X 4.00 m X 8.00 m | | 00 | COMPRA | O/C | 393 | 2 | 5250 | 10500.00 | 31/05/2021 | 10085959986 | CASTILLO VARGAS JAIME HIGINIO | | |
| 339 | ASP | | CARTEL INFORMATIVO DE SALUD | | 00 | COMPRA | O/C | 394 | 2 | 450 | 900.00 | 31/05/2021 | 10760230290 | SILVA CASTAÑEDA VALERIA NICOL | | |
| 340 | ASP | | DIPTICO INFORMATIVO | | 00 | COMPRA | O/C | 394 | 5 | 208 | 1040.00 | 31/05/2021 | 10760230290 | SILVA CASTAÑEDA VALERIA NICOL | | |
| 341 | ASP | | LAMINA INFORMATIVA | | 00 | COMPRA | O/C | 394 | 6 | 320 | 1920.00 | 31/05/2021 | 10760230290 | SILVA CASTAÑEDA VALERIA NICOL | | |
| 342 | ASP | | CUADERNILLO INFORMATIVO | | 00 | COMPRA | O/C | 395 | 5 | 350 | 1750.00 | 31/05/2021 | 10061745454 | GABINO SALAS FELIX GUMERCINDO | | |
| 343 | ASP | | FORMATO PAPELETA DE ALTA | | 00 | COMPRA | O/C | 395 | 2 | 28 | 56.00 | 31/05/2021 | 10061745454 | GABINO SALAS FELIX GUMERCINDO | | |
| 344 | ASP | | FORMATO DE PRE- OPERATORIO / HOSPITALIZACION | | 00 | COMPRA | O/C | 395 | 5 | 47 | 235.00 | 31/05/2021 | 10061745454 | GABINO SALAS FELIX GUMERCINDO | | |
| 345 | ASP | | FORMATO HISTORIA DE TRAUMATOLOGIA | | 00 | COMPRA | O/C | 395 | 10 | 47 | 470.00 | 31/05/2021 | 10061745454 | GABINO SALAS FELIX GUMERCINDO | | |
| 346 | ASP | | FORMATOS DE EVOLUCION DEL PACIENTE | | 00 | COMPRA | O/C | 395 | 5 | 350 | 1750.00 | 31/05/2021 | 10061745454 | GABINO SALAS FELIX GUMERCINDO | | |
| 347 | ASP | | LIBRO REHABILITACION | | 00 | COMPRA | O/C | 395 | 5 | 265 | 1325.00 | 31/05/2021 | 10061745454 | GABINO SALAS FELIX GUMERCINDO | | |
| 348 | ASP | | TARJETA DE CONTROL | | 00 | COMPRA | O/C | 395 | 10 | 70 | 700.00 | 31/05/2021 | 10061745454 | GABINO SALAS FELIX GUMERCINDO | | |
| 349 | ASP | | CARPETA IMPRESA EN CARTULINA FOLCOTE 43 cm X 49 cm | | 00 | COMPRA | O/C | 396 | 1000 | 1.5 | 1500.00 | 31/05/2021 | 20600361695 | MANAY S.A.C. | | |
| 350 | ASP | | CARPETA PLASTIFICADA | | 00 | COMPRA | O/C | 396 | 500 | 1.5 | 750.00 | 31/05/2021 | 20600361695 | MANAY S.A.C. | | |
| 351 | ASP | | VOLANTE PUBLICITARIO | | 00 | COMPRA | O/C | 396 | 1 | 6000 | 6000.00 | 31/05/2021 | 20600361695 | MANAY S.A.C. | | |
| 352 | ASP | | FORMATO SOLICITUD DE RAYOS X | | 00 | COMPRA | O/C | 397 | 100 | 24 | 2400.00 | 31/05/2021 | 20545603625 | EDIGRAF NATMART S.A.C. | | |
| 353 | ASP | | FORMATO SOLICITUD DE TOMOGRAFIA | | 00 | COMPRA | O/C | 397 | 90 | 48 | 4320.00 | 31/05/2021 | 20545603625 | EDIGRAF NATMART S.A.C. | | |
| 354 | ASP | | SOBRE EN CARTULINA FOLCOTE 14 in X 17 in DE TOMOGRAFIA | | 00 | COMPRA | O/C | 397 | 2 | 2100 | 4200.00 | 31/05/2021 | 20545603625 | EDIGRAF NATMART S.A.C. | | |



"AÑO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO"

PLIEGO 011: MINISTERIO DE SALUD
UE: HOSPITAL DE EMERGENCIAS "JOSE CASIMIRO ULLOA"

INFORMACION SOBRE PROCESO DE EJECUCION DE BIENES, SERVICIOS Y/O OBRAS
Ref: Arts. 5º-3 y 22º-4 de la Ley Nº 27806 - Ley de Transparencia y Acceso de la Información Pública, aprobada por DS Nº 043-2009-PCM

MES - MAYO-2021

| Nº | Tipo | Nº | Descripción del Bien/servicio/Obra | CONV | F.F | GENERO | ORDEN | | Cant. | Monto Ejecutado | | Fecha de Orden | DEL CONTRATISTA | | CONTRATO | OBSERVACION |
|-----|------|----|---|------|-----|--------|-------|------|-------|-----------------|---------|----------------|-----------------|------------------------|----------|-------------|
| | | | | | | | Tipo | Nro. | | P. Unit. | Total | | RUC | Razon Social | | |
| 355 | ASP | | SOBRE MANILA MEMBRETADO 90 g PARA PLACAS RADIOGRAFICAS DE 14 in X 11 in | | 00 | COMPRA | O/C | 397 | 2 | 700 | 1400.00 | 31/05/2021 | 20545603625 | EDIGRAF NATMART S.A.C. | | |
| 356 | ASP | | FORMATO PAPELETA DE ALTA | | 00 | COMPRA | O/C | 398 | 4 | 74 | 296.00 | 31/05/2021 | 20545603625 | EDIGRAF NATMART S.A.C. | | |
| 357 | ASP | | FORMATO BALANCE HIDRICO | | 00 | COMPRA | O/C | 398 | 4 | 58 | 232.00 | 31/05/2021 | 20545603625 | EDIGRAF NATMART S.A.C. | | |
| 358 | ASP | | FORMATO CENSO DE HOSPITALIZACION | | 00 | COMPRA | O/C | 398 | 3 | 58 | 174.00 | 31/05/2021 | 20545603625 | EDIGRAF NATMART S.A.C. | | |
| 359 | ASP | | FORMATO CONTROL DE INSUMOS Y PROCEDIMIENTOS | | 00 | COMPRA | O/C | 398 | 4 | 56.5 | 226.00 | 31/05/2021 | 20545603625 | EDIGRAF NATMART S.A.C. | | |
| 360 | ASP | | FORMATO DE ACTA DE EVALUACIÓN DE PRODUCTO | | 00 | COMPRA | O/C | 398 | 2500 | 0.058 | 145.00 | 31/05/2021 | 20545603625 | EDIGRAF NATMART S.A.C. | | |
| 361 | ASP | | FORMATO DE CONTROL DE ROPA QUIRRUGICA PROCEDENTE DE LAVANDERIA | | 00 | COMPRA | O/C | 398 | 4 | 38 | 152.00 | 31/05/2021 | 20545603625 | EDIGRAF NATMART S.A.C. | | |
| 362 | ASP | | FORMATO DE CONTROLES DE ENFERMERIA | | 00 | COMPRA | O/C | 398 | 6 | 58 | 348.00 | 31/05/2021 | 20545603625 | EDIGRAF NATMART S.A.C. | | |
| 363 | ASP | | FORMATO DE HOJAS GRAFICAS | | 00 | COMPRA | O/C | 398 | 4 | 58 | 232.00 | 31/05/2021 | 20545603625 | EDIGRAF NATMART S.A.C. | | |
| 364 | ASP | | FORMATO DE RECEPCION Y DEVOLUCION DE IMPLANTES | | 00 | COMPRA | O/C | 398 | 2 | 58 | 116.00 | 31/05/2021 | 20545603625 | EDIGRAF NATMART S.A.C. | | |
| 365 | ASP | | FORMATO DE REPORTE DE CENTRO DE ESTERILIZACION DE ENFERMERIA | | 00 | COMPRA | O/C | 398 | 2500 | 0.058 | 145.00 | 31/05/2021 | 20545603625 | EDIGRAF NATMART S.A.C. | | |
| 366 | ASP | | FORMATO DE TERAPEUTICA | | 00 | COMPRA | O/C | 398 | 8 | 58 | 464.00 | 31/05/2021 | 20545603625 | EDIGRAF NATMART S.A.C. | | |
| 367 | ASP | | FORMATO GUIA DE SUPERVISION | | 00 | COMPRA | O/C | 398 | 4 | 58 | 232.00 | 31/05/2021 | 20545603625 | EDIGRAF NATMART S.A.C. | | |
| 368 | ASP | | FORMATO GUIA DE VALORACION DE ENFERMERIA UCI - UCIN | | 00 | COMPRA | O/C | 398 | 6 | 58 | 348.00 | 31/05/2021 | 20545603625 | EDIGRAF NATMART S.A.C. | | |
| 369 | ASP | | FORMATO HOJA DE MONITOREO INSULINOTERAPIA | | 00 | COMPRA | O/C | 398 | 3 | 58 | 174.00 | 31/05/2021 | 20545603625 | EDIGRAF NATMART S.A.C. | | |
| 370 | ASP | | FORMATO HOJA DE REPORTE DE ENFERMERIA | | 00 | COMPRA | O/C | 398 | 500 | 0.058 | 29.00 | 31/05/2021 | 20545603625 | EDIGRAF NATMART S.A.C. | | |
| 371 | ASP | | FORMATO HOJAS DE EVOLUCION | | 00 | COMPRA | O/C | 398 | 8 | 58 | 464.00 | 31/05/2021 | 20545603625 | EDIGRAF NATMART S.A.C. | | |
| 372 | ASP | | FORMATO HOJAS VARIOS | | 00 | COMPRA | O/C | 398 | 4 | 21.5 | 86.00 | 31/05/2021 | 20545603625 | EDIGRAF NATMART S.A.C. | | |
| 373 | ASP | | FORMATO INTERCONSULTA | | 00 | COMPRA | O/C | 398 | 3 | 56.5 | 169.50 | 31/05/2021 | 20545603625 | EDIGRAF NATMART S.A.C. | | |
| 374 | ASP | | FORMATO KARDEX | | 00 | COMPRA | O/C | 398 | 6 | 58 | 348.00 | 31/05/2021 | 20545603625 | EDIGRAF NATMART S.A.C. | | |
| 375 | ASP | | FORMATO KARDEX DE ENFERMERIA SERVICIOS CRITICOS | | 00 | COMPRA | O/C | 398 | 4 | 58 | 232.00 | 31/05/2021 | 20545603625 | EDIGRAF NATMART S.A.C. | | |
| 376 | ASP | | FORMATO PENDIENTE DE PAGO DE SALA DE OPERACIONES (ORIGINAL Y 2 COPIAS) BLOCK X 50 | | 00 | COMPRA | O/C | 398 | 2 | 119.5 | 239.00 | 31/05/2021 | 20545603625 | EDIGRAF NATMART S.A.C. | | |



"AÑO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO"

PLIEGO 011: MINISTERIO DE SALUD
UE: HOSPITAL DE EMERGENCIAS "JOSE CASIMIRO ULLOA"

INFORMACION SOBRE PROCESO DE EJECUCION DE BIENES, SERVICIOS Y/O OBRAS
Ref: Arts. 5º-3 y 22º-4 de la Ley Nº 27806 - Ley de Transparencia y Acceso de la Información Pública, aprobada por DS Nº 043-2009-PCM

MES - MAYO-2021

| Nº | Tipo | Nº | Descripción del Bien/servicio/Obra | CONV. | F.F | GENERO | ORDEN | | Cant. | Monto Ejecutado | | Fecha de Orden | DEL CONTRATISTA | | CONTRATO | OBSERVACION |
|-----|------|----|--|-------|-----|----------|-------|------|-------|-----------------|----------|----------------|-----------------|--------------------------------|----------|-------------|
| | | | | | | | Tipo | Nro. | | P. Unít. | Total | | RUC | Razon Social | | |
| 378 | ASP | | FORMATO REGISTRO DE ATENCION DE ENFERMERIA EN LA URPA | | 00 | COMPRA | O/C | 398 | 2 | 58 | 116.00 | 31/05/2021 | 20545603625 | EDIGRAF NATMART S.A.C. | | |
| 379 | ASP | | FORMATO REGISTRO DE ENFERMERA EN CENTRO QUIRURGICO | | 00 | COMPRA | O/C | 398 | 2 | 58 | 116.00 | 31/05/2021 | 20545603625 | EDIGRAF NATMART S.A.C. | | |
| 380 | ASP | | FORMATO REGISTRO DE IMPLANTES | | 00 | COMPRA | O/C | 398 | 2000 | 0.12 | 240.00 | 31/05/2021 | 20545603625 | EDIGRAF NATMART S.A.C. | | |
| 381 | ASP | | FORMATO SOLICITUD DE ESTUDIO ANATOMOPATOLOGICO | | 00 | COMPRA | O/C | 398 | 2 | 120 | 240.00 | 31/05/2021 | 20545603625 | EDIGRAF NATMART S.A.C. | | |
| 382 | ASP | | FORMATO VALORACION DE ENFERMERIA | | 00 | COMPRA | O/C | 398 | 8 | 58 | 464.00 | 31/05/2021 | 20545603625 | EDIGRAF NATMART S.A.C. | | |
| 383 | ASP | | FORMATO VALORACIÓN DE ENFERMERÍA - TRAUMASHOCK | | 00 | COMPRA | O/C | 398 | 4 | 58 | 232.00 | 31/05/2021 | 20545603625 | EDIGRAF NATMART S.A.C. | | |
| 384 | ASP | | SISTEMA DE FIJACION TRANSPEDICULAR DE TITANIO | | 13 | COMPRA | O/C | 399 | 2 | 7380 | 14760.00 | 21/05/2021 | 20100962439 | NEWSON S.A. | | |
| 385 | ASP | | AGUJA DE PUNCION 5 mm X 33 cm PARA LAPAROSCOPIA | | 00 | COMPRA | O/C | 400 | 4 | 800 | 3200.00 | 31/05/2021 | 20425018168 | RELIMED IMPORTACIONES EIRL | | |
| 386 | ASP | | PINZA HOOK 33 cm | | 00 | COMPRA | O/C | 400 | 4 | 2500 | 10000.00 | 31/05/2021 | 20425018168 | RELIMED IMPORTACIONES EIRL | | |
| 387 | ASP | | PINZA MARYLAND 5 mm X 31 cm (ENDOSCOPIA) | | 00 | COMPRA | O/C | 400 | 4 | 4400 | 17600.00 | 31/05/2021 | 20425018168 | RELIMED IMPORTACIONES EIRL | | |
| 389 | ASP | | SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS LOGISTICOS | | 00 | SERVICIO | O/S | 293 | 1 | 20000 | 20000.00 | 04/05/2021 | 10422158931 | ARAUJO ORTIZ RONALD EMILIO | | |
| | ASP | | SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO Y LOGISTICO | | 00 | SERVICIO | O/S | 294 | 1 | 17500 | 17500.00 | 04/05/2021 | 10473112065 | PUNIL COVEÑAS ERIK ALEXIS | | |
| | ASP | | SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO Y LOGISTICO | | 00 | SERVICIO | O/S | 295 | 1 | 17500 | 17500.00 | 04/05/2021 | 10428843733 | USURIAGA FERNANDEZ JHON ELVIS | | |
| | ASP | | SERVICIO DE APOYO EN CONTROL PATRIMONIAL | | 00 | SERVICIO | O/S | 296 | 1 | 12500 | 12500.00 | 04/05/2021 | 10417660050 | VALLE ROLDAN JULIO MARTIN | | |
| | ASP | | SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO | | 00 | SERVICIO | O/S | 297 | 1 | 10000 | 10000.00 | 04/05/2021 | 10454978574 | BLAS HERNANDEZ JOSE LUIS | | |
| | ASP | | SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO | | 00 | SERVICIO | O/S | 298 | 1 | 10000 | 10000.00 | 04/05/2021 | 10460027026 | VELARDE MAYURI OMAR IVAN | | |
| | ASP | | SERVICIO DE MAPEO DE PROCESOS Y MANUAL DE PROCESOS DE APOYO | | 00 | SERVICIO | O/S | 299 | 1 | 10000 | 10000.00 | 04/05/2021 | 10198709331 | BONILLA CALIXTO MANRIQUE JESUS | | |
| | ASP | | SERVICIO DE APOYO PARA LA EVALUACION DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PUBLICA | | 00 | SERVICIO | O/S | 300 | 1 | 14000 | 14000.00 | 04/05/2021 | 10702324802 | VILCHEZ QUISPE DIANA LEE | | |
| | ASP | | SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO | | 00 | SERVICIO | O/S | 301 | 1 | 22500 | 22500.00 | 04/05/2021 | 10452760091 | CASTIGLIONE TOLEDO EDGAR JESUS | | |
| | ASP | | SERVICIO SECRETARIAL | | 00 | SERVICIO | O/S | 302 | 1 | 9000 | 9000.00 | 04/05/2021 | 10404226849 | VALDIVIA REYES LESVIA KARIN | | |
| | ASP | | SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO | | 00 | SERVICIO | O/S | 303 | 1 | 9000 | 9000.00 | 04/05/2021 | 10100882405 | TORRES PERALTA SEGUNDO ALFONSO | | |
| | ASP | | SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO | | 00 | SERVICIO | O/S | 304 | 1 | 9000 | 9000.00 | 04/05/2021 | 10431444025 | VASQUEZ LUME MILAGROS MARLENE | | |



"AÑO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO"

PLIEGO 011: MINISTERIO DE SALUD
UE: HOSPITAL DE EMERGENCIAS "JOSE CASIMIRO ULLOA"

INFORMACION SOBRE PROCESO DE EJECUCION DE BIENES, SERVICIOS Y/O OBRAS
Ref: Arts. 5º-3 y 22º-4 de la Ley Nº 27806 - Ley de Transparencia y Acceso de la Información Pública, aprobada por DS Nº 043-2009-PCM

MES - MAYO-2021

Table with columns: Nº, Tipo, Nº, Descripción del Bien/servicio/Obra, CONV, F.F, GENERO, ORDEN (Tipo, Nro.), Cant., Monto Ejecutado (P. Unif., Total), Fecha de Orden, DEL CONTRATISTA (RUC, Razon Social), CONTRATO, OBSERVACION. It lists 33 rows of service contracts.



"AÑO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO"

PLIEGO 011: MINISTERIO DE SALUD
UE: HOSPITAL DE EMERGENCIAS "JOSE CASIMIRO ULLOA"

INFORMACION SOBRE PROCESO DE EJECUCION DE BIENES, SERVICIOS Y/O OBRAS
Ref: Arts. 5º-3 y 22º-4 de la Ley Nº 27806 - Ley de Transparencia y Acceso de la Información Pública, aprobada por DS Nº 043-2009-PCM

MES - MAYO-2021

| Nº | Tipo | Nº | Descripción del Bien/servicio/Obra | CONV. | F.F | GENERO | ORDEN | | Cant. | Monto Ejecutado | | Fecha de Orden | DEL CONTRATISTA | | CONTRATO | OBSERVACION |
|----|------|----|---|-------|-----|----------|-------|------|-------|-----------------|----------|----------------|-----------------|--------------------------------------|----------|-------------|
| | | | | | | | Tipo | Nro. | | P. Unit. | Total | | RUC | Razon Social | | |
| | ASP | | SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO | | 00 | SERVICIO | O/S | 331 | 1 | 11000 | 11000.00 | 05/05/2021 | 10724133547 | PALOMINO ANGELES ROCIO NELIDA | | |
| | ASP | | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INTERCOMUNICADOR | | 00 | SERVICIO | O/S | 332 | 1 | 10800 | 10800.00 | 05/05/2021 | 20535865117 | ASE SYSTEM SAC. | | |
| | ASP | | SERVICIO DE DIGITACION | | 13 | SERVICIO | O/S | 333 | 1 | 10000 | 10000.00 | 05/05/2021 | 10431376658 | MATUTE LARREATEGUI RONAL | | |
| | ASP | | SERVICIO DE MEDICO AUDITOR | | 00 | SERVICIO | O/S | 334 | 1 | 7000 | 7000.00 | 05/05/2021 | 10440921138 | NAVARRÓ PEÑA ISABEL | | |
| | ASP | | SERVICIO DE APOYO TECNICO EN FARMACIA | | 00 | SERVICIO | O/S | 335 | 1 | 1066 | 1066.00 | 05/05/2021 | 10467569304 | CHUZON PAREDES JUAN ELVIS | | |
| | ASP | | SERVICIO DE DIGITACION | | 13 | SERVICIO | O/S | 336 | 1 | 10000 | 10000.00 | 06/05/2021 | 10099219632 | CLEMENTE SONCCO RAQUEL | | |
| | ASP | | SERVICIO DE MEDICO AUDITOR | | 00 | SERVICIO | O/S | 337 | 1 | 7000 | 7000.00 | 06/05/2021 | 10409807874 | VAREA YACTAYO EDGARDO ANTONIO | | |
| | ASP | | SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO | | 13 | SERVICIO | O/S | 338 | 1 | 10000 | 10000.00 | 06/05/2021 | 10469237589 | CHAVEZ AYBAR EDITH ASTRIP | | |
| | ASP | | SERVICIO DE TECNICA DE ENFERMERIA SIS - SOAT | | 13 | SERVICIO | O/S | 339 | 1 | 10000 | 10000.00 | 06/05/2021 | 10418533388 | URRUTIA LOPEZ NINFA SOLEDA | | |
| | ASP | | SERVICIO DE TECNICA DE ENFERMERIA SIS - SOAT | | 13 | SERVICIO | O/S | 340 | 1 | 10000 | 10000.00 | 06/05/2021 | 10107183235 | YACTAYO CANDELA ISABEL VICTORIA | | |
| | ASP | | SERVICIO SECRETARIAL | | 13 | SERVICIO | O/S | 341 | 1 | 9000 | 9000.00 | 06/05/2021 | 10466111550 | AGUILAR CASTILLO CECILIA COSETH | | |
| | ASP | | SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO | | 13 | SERVICIO | O/S | 342 | 1 | 10000 | 10000.00 | 06/05/2021 | 10463340086 | LINGAN ASTOQUILLCA NELLY | | |
| | ASP | | SERVICIO ESPECIALIZADO MEDICO EMERGENCILOGO | | 00 | SERVICIO | O/S | 343 | 1 | 25800 | 25800.00 | 06/05/2021 | 10409077507 | CARDENAS VERGARA INES IRENE | | |
| | ASP | | SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO | | 00 | SERVICIO | O/S | 344 | 1 | 25800 | 25800.00 | 06/05/2021 | 10426460250 | AGUILAR LEON CHRISTOPHER | | |
| | ASP | | SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO | | 00 | SERVICIO | O/S | 345 | 1 | 12900 | 12900.00 | 06/05/2021 | 10430909253 | BARRERA CASTRO ERICK FERNANDO | | |
| | ASP | | SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO | | 00 | SERVICIO | O/S | 346 | 1 | 12900 | 12900.00 | 06/05/2021 | 10419016379 | UGAS GUTIERREZ CARLOS FRANCY | | |
| | ASP | | SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO | | 00 | SERVICIO | O/S | 347 | 1 | 25800 | 25800.00 | 06/05/2021 | 10415192831 | MARQUEZ ZAPATA CARLOS DOMENICO | | |
| | ASP | | SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO | | 00 | SERVICIO | O/S | 348 | 1 | 25800 | 25800.00 | 06/05/2021 | 10411091037 | VALVERDE NARVAEZ CARLA ROCIO | | |
| | ASP | | SERVICIO ESPECIALIZADO EN TECNOLOGÍA MÉDICA DE RADIOLOGÍA | | 00 | SERVICIO | O/S | 349 | 1 | 12000 | 12000.00 | 06/05/2021 | 10257929456 | ESPINOZA FRANCO JUAN FRANCISCO | | |
| | ASP | | SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO | | 00 | SERVICIO | O/S | 350 | 1 | 18000 | 18000.00 | 06/05/2021 | 10724726823 | AYASTA MONGE ANA LUCIA | | |
| | ASP | | SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO | | 00 | SERVICIO | O/S | 351 | 1 | 18000 | 18000.00 | 06/05/2021 | 10472384631 | BARRIENTOS MATTA VIVIANA LUCIA | | |
| | ASP | | SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO | | 00 | SERVICIO | O/S | 352 | 1 | 18000 | 18000.00 | 06/05/2021 | 10468477322 | HINOSTROZA VILLACORTA CARLOS EDUARDO | | |



"AÑO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO"

PLIEGO 011: MINISTERIO DE SALUD
UE: HOSPITAL DE EMERGENCIAS "JOSE CASIMIRO ULLOA"

INFORMACION SOBRE PROCESO DE EJECUCION DE BIENES, SERVICIOS Y/O OBRAS
Ref: Arts. 5º-3 y 22º-4 de la Ley Nº 27806 - Ley de Transparencia y Acceso de la Información Pública, aprobada por DS Nº 043-2009-PCM

MES - MAYO-2021

| Nº | Tipo | Nº | Descripción del Bien/servicio/Obra | CONV. | F.F | GENERO | ORDEN | | Cant. | Monto Ejecutado | | Fecha de Orden | DEL CONTRATISTA | | CONTRATO | OBSERVACION |
|----|------|------------|--|-------|-----|----------|-------|------|-------|-----------------|-----------|----------------|-----------------|---|---------------------------|-------------|
| | | | | | | | Tipo | Nro. | | P. Unit. | Total | | RUC | Razon Social | | |
| | ASP | | SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO | | 00 | SERVICIO | O/S | 353 | 1 | 18000 | 18000.00 | 06/05/2021 | 10464378354 | ALTAMIRANO TEJADA HAROLD JUNIOR | | |
| | ASP | | SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO | | 00 | SERVICIO | O/S | 354 | 1 | 18000 | 18000.00 | 06/05/2021 | 10405263845 | PINARES PAZ HELEN GISSELA | | |
| | ASP | | SERVICIO DE LAVADO DE ROPA HOSPITALARIA | | 00 | SERVICIO | O/S | 355 | 1 | 33900 | 33900.00 | 07/05/2021 | 20106753751 | LAVA QUICK EXPRESS S.A. | | |
| | ASP | | SEGURO DE VEHICULO (PRIMA DE SEGURO) | | 09 | SERVICIO | O/S | 356 | 1 | 28270 | 28270.05 | 07/05/2021 | 20100210909 | LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS | | |
| | AS | 0002-2020- | SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES | | 00 | SERVICIO | O/S | 357 | 1 | 795701 | 795701.00 | 07/05/2021 | 20509524794 | FACTORY TRADE & SERVICE S.A.C | CONTRAT 011 2021 HEJCU | |
| | ASP | | ALQUILER DE LOCAL | | 00 | SERVICIO | O/S | 358 | 1 | 10341 | 10341.00 | 10/05/2021 | 10078209327 | GARCÉS HURTADO VDA DE BARBOZA ZORAIDA ISMELIA | | |
| | ASP | | SERVICIO ESPECIALIZADO DE ENFERMERIA PROFESIONAL | | 00 | SERVICIO | O/S | 359 | 1 | 18000 | 18000.00 | 12/05/2021 | 10719838010 | DE LA CRUZ HERRERA MADELEIN ELIZABETH | | |
| | ASP | | SERVICIO ESPECIALIZADO DE ENFERMERIA PROFESIONAL | | 00 | SERVICIO | O/S | 360 | 1 | 3000 | 3000.00 | 12/05/2021 | 10439422501 | ACOSTA AGUILAR IVETTE KATHERINE | | |
| | ASP | | SERVICIO ESPECIALIZADO DE ENFERMERIA PROFESIONAL | | 00 | SERVICIO | O/S | 361 | 1 | 12000 | 12000.00 | 12/05/2021 | 10462837556 | AYALA CABALLERO GERALDINE ANDREA | | |
| | ASP | | SERVICIO ESPECIALIZADO DE ENFERMERIA PROFESIONAL | | 00 | SERVICIO | O/S | 362 | 1 | 12000 | 12000.00 | 12/05/2021 | 10441322866 | CANO TORRES ESTEFANNY FELICITA | | |
| | ASP | | SERVICIO ESPECIALIZADO DE ENFERMERIA PROFESIONAL | | 00 | SERVICIO | O/S | 363 | 1 | 12000 | 12000.00 | 12/05/2021 | 10444465714 | SOLANO DEL VILLAR CLAUDIA PETRONILA | | |
| | ASP | | SERVICIO DE APOYO TECNICO EN ENFERMERIA | | 00 | SERVICIO | O/S | 364 | 1 | 6000 | 6000.00 | 12/05/2021 | 10431784373 | ALVAREZ MIGUEL ANTONIO ROBERTO | | |
| | ASP | | SERVICIO DE APOYO TECNICO EN ENFERMERIA | | 00 | SERVICIO | O/S | 365 | 1 | 6000 | 6000.00 | 12/05/2021 | 10067796514 | CONTRERAS BUSTAMANTE TERESA FANNY | | |
| | ASP | | SERVICIO DE APOYO TECNICO EN ENFERMERIA | | 00 | SERVICIO | O/S | 366 | 1 | 6000 | 6000.00 | 12/05/2021 | 10717932353 | DE LA TORRE MORENO FLOR KARINA | | |
| | ASP | | SERVICIO DE APOYO TECNICO EN ENFERMERIA | | 00 | SERVICIO | O/S | 367 | 1 | 6000 | 6000.00 | 12/05/2021 | 10444884369 | HUACRE ORTIZ LURDES MELISA | | |
| | ASP | | SERVICIO DE APOYO TECNICO EN ENFERMERIA | | 00 | SERVICIO | O/S | 368 | 1 | 6000 | 6000.00 | 12/05/2021 | 10480398748 | QUIROZ CARBONERO FIORELLA MONICA | | |
| | ASP | | SERVICIO DE APOYO TECNICO EN ENFERMERIA | | 00 | SERVICIO | O/S | 369 | 1 | 6000 | 6000.00 | 12/05/2021 | 10470007503 | REVILLA GOICOECHA TANIA | | |
| | ASP | | SERVICIO DE APOYO TECNICO EN ENFERMERIA | | 00 | SERVICIO | O/S | 370 | 1 | 6000 | 6000.00 | 12/05/2021 | 10727295939 | SANCHEZ CENTENO DENISSE ROCIO | | |
| | ASP | | SERVICIO DE APOYO TECNICO EN ENFERMERIA | | 00 | SERVICIO | O/S | 371 | 1 | 6000 | 6000.00 | 12/05/2021 | 10028909891 | SANCHEZ SILVA DORIA GERALDINE | | |
| | ASP | | SERVICIO DE APOYO TECNICO EN ENFERMERIA | | 00 | SERVICIO | O/S | 372 | 1 | 6000 | 6000.00 | 12/05/2021 | 10455667815 | SARMIENTO MACAZANA STEPHANIE FRANZESKA | | |
| | ASP | | SERVICIO DE APOYO TECNICO EN ENFERMERIA | | 00 | SERVICIO | O/S | 373 | 1 | 1500 | 1500.00 | 12/05/2021 | 10751988538 | VILLACORTA PEÑA LENIT SCARLY | | |
| | CD | 0021 2020 | SERVICIO DE CREMACIÓN DE CADÁVERES COVID-19 | | 13 | SERVICIO | O/S | 374 | 1 | 59800 | 59800.00 | 14/05/2021 | 20425890558 | PIEDRANGEL S.A.C. | CONTRATO 091 2020 | HEJCU |



"AÑO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO"

PLIEGO 011: MINISTERIO DE SALUD
UE: HOSPITAL DE EMERGENCIAS "JOSE CASIMIRO ULLOA"

INFORMACION SOBRE PROCESO DE EJECUCION DE BIENES, SERVICIOS Y/O OBRAS
Ref: Arts. 5º-3 y 22º-4 de la Ley Nº 27806 - Ley de Transparencia y Acceso de la Información Pública, aprobada por DS Nº 043-2009-PCM

MES - MAYO-2021

| Nº | Tipo | Nº | Descripción del Bien/servicio/Obra | CONV | F.F | GENERO | ORDEN | | Cant. | Monto Ejecutado | | Fecha de Orden | DEL CONTRATISTA | | CONTRATO | OBSERVACION |
|----|------|------------|---|------|-----|----------|-------|------|-------|-----------------|-----------|----------------|-----------------|--|--------------------|-------------|
| | | | | | | | Tipo | Nro. | | P. Unit. | Total | | RUC | Razon Social | | |
| | ASP | | SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS LOGISTICOS | | 00 | SERVICIO | O/S | 375 | 1 | 2000 | 2000.00 | 14/05/2021 | 10466805527 | ROMERO MELLIZO WILLIAM JOSEP | | |
| | CD | 0006-2021- | ALQUILER DE LOCAL | | 00 | SERVICIO | O/S | 376 | 1 | 79077 | 79077.25 | 17/05/2021 | 10078209327 | GARCES HURTADO VDA DE BARBOZA ZORAIDA ISMELIA | CONTRATO 012 2021 | HEJCU |
| | ASP | | SERVICIO DE APOYO EN COSTURA Y CONFECCIÓN DE ROPA HOSPITALARIA | | 00 | SERVICIO | O/S | 377 | 1 | 9000 | 9000.00 | 17/05/2021 | 10429613537 | JAVE APAZA BENGY ALEXANDER | | |
| | ASP | | SERVICIO DE APOYO EN COSTURA Y CONFECCIÓN DE ROPA HOSPITALARIA | | 00 | SERVICIO | O/S | 378 | 1 | 9000 | 9000.00 | 17/05/2021 | 10094622722 | MAZA REYES SARA VERÓNICA | | |
| | ASP | | SERVICIO DE APOYO EN COSTURA Y CONFECCIÓN DE ROPA HOSPITALARIA | | 00 | SERVICIO | O/S | 379 | 1 | 9000 | 9000.00 | 17/05/2021 | 10089742523 | RIVAS HERRERA MARIA TERESA | | |
| | ASP | | SERVICIO DE APOYO EN COSTURA Y CONFECCIÓN DE ROPA HOSPITALARIA | | 00 | SERVICIO | O/S | 380 | 1 | 9000 | 9000.00 | 17/05/2021 | 10097119657 | SANEZ QUISPE CAROLINA BEATRIZ | | |
| | ASP | 0002-2021- | SERVICIO DE ESTERILIZACION A BAJA TEMPERATURA | | 00 | SERVICIO | O/S | 381 | 1 | 65600 | 65600.00 | 20/05/2021 | 2050666032 | T & CH ASOCIADOS S.A.C. | COINTRATO 013 2021 | HEJCU |
| | ASP | | SERVICIO DE IMPLEMENTACIÓN, CONFIGURACIÓN Y SOPORTE EN LA NUBE DE LA PLATAFORMA DE COMUNICACIÓN | | 00 | SERVICIO | O/S | 382 | 1 | 25800 | 25800.03 | 21/05/2021 | 20552504641 | OPTICAL TECHNOLOGIES S.A.C. | | |
| | ASP | | CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL | | 00 | SERVICIO | O/S | 383 | 1 | 3900 | 3900.00 | 21/05/2021 | 20600361695 | MANAY S.A.C. | | |
| | ASP | | CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL | | 00 | SERVICIO | O/S | 384 | 1 | 5125 | 5125.00 | 21/05/2021 | 20600361695 | MANAY S.A.C. | | |
| | ASP | | SERVICIO DE ESTERILIZACION A BAJA TEMPERATURA | | 00 | SERVICIO | O/S | 385 | 1 | 10660 | 10660.00 | 24/05/2021 | 2050666032 | T & CH ASOCIADOS S.A.C. | | |
| | ASP | | CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL | | 00 | SERVICIO | O/S | 386 | 1 | 3220 | 3220.00 | 25/05/2021 | 20600764811 | INVERSIONES LOGISTICAS MARKETING Y ASESORIA S.A.C. | | |
| | ASP | | CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL | | 00 | SERVICIO | O/S | 387 | 1 | 3100 | 3100.00 | 25/05/2021 | 20604414548 | SERVICIOS EMPRESARIALES LMV S.A.C. | | |
| | ASP | | CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL | | 00 | SERVICIO | O/S | 388 | 1 | 3290 | 3290.00 | 25/05/2021 | 20600764811 | INVERSIONES LOGISTICAS MARKETING Y ASESORIA S.A.C. | | |
| | ASP | | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA | | 00 | SERVICIO | O/S | 389 | 1 | 2690 | 2690.00 | 25/05/2021 | 20535954489 | 3D STORE S.A.C. | | |
| | ASP | | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA | | 00 | SERVICIO | O/S | 390 | 1 | 2180 | 2180.00 | 25/05/2021 | 20535954489 | 3D STORE S.A.C. | | |
| | CP | 0001-2021- | SERVICIO DE LAVADO DE ROPA HOSPITALARIA | | 00 | SERVICIO | O/S | 391 | 1 | 440880 | 440880.00 | 26/05/2021 | 20106753751 | LAVA QUICK EXPRESS S.A. | CONTRATO 015 2021 | HEJCU |
| | ASP | | SERVICIO ESPECIALIZADO DE QUIMICO FARMACEUTICO | | 00 | SERVICIO | O/S | 392 | 1 | 3000 | 3000.00 | 28/05/2021 | 10408553992 | ANGELES SALAZAR CRISTINA SARA | | |
| | ASP | | SERVICIO DE APOYO TECNICO EN ELECTRONICA | | 00 | SERVICIO | O/S | 393 | 1 | 443 | 443.30 | 28/05/2021 | 10737617390 | BASILIO GOMEZ MARCOS ALFREDO | | |
| | ASP | | SERVICIO DE MEDICO AUDITOR | | 13 | SERVICIO | O/S | 394 | 1 | 28000 | 28000.00 | 28/05/2021 | 10440921138 | NAVARRO PEÑA ISABEL | | |
| | ASP | | SERVICIO DE MEDICO AUDITOR | | 13 | SERVICIO | O/S | 395 | 1 | 28000 | 28000.00 | 28/05/2021 | 10409807874 | VAREA YACTAYO EDGARDO ANTONIO | | |
| | ASP | | SERVICIO ESPECIALIZADO DE ENFERMERIA PROFESIONAL | | 00 | SERVICIO | O/S | 396 | 1 | 12000 | 12000.00 | 28/05/2021 | 10420374327 | ESPINOZA JORGE JOSE LUIS | | |



"AÑO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO"

PLIEGO 011: MINISTERIO DE SALUD

UE: HOSPITAL DE EMERGENCIAS "JOSE CASIMIRO ULLOA"

INFORMACION SOBRE PROCESO DE EJECUCION DE BIENES, SERVICIOS Y/O OBRAS

Ref: Arts. 5º-3 y 22º-4 de la Ley Nº 27806 - Ley de Transparencia y Acceso de la Información Pública, aprobada por DS Nº 043-2009-PCM

MES - MAYO-2021

| Nº | Tipo | Nº | Descripción del Bien/servicio/Obra | CONV. | F.F. | GENERO | ORDEN | | Cant. | Monto Ejecutado | | Fecha de Orden | DEL CONTRATISTA | | CONTRATO | OBSERVACION |
|-----|------|----|---|-------|------|----------|-------|------|-------|-----------------|----------|----------------|-----------------|----------------------------------|----------|-------------|
| | | | | | | | Tipo | Nro. | | P. Unif. | Total | | RUC | Razon Social | | |
| ASP | | | SERVICIO DE APOYO TECNICO EN FARMACIA | | 00 | SERVICIO | O/S | 397 | 1 | 4000 | 4000.00 | 28/05/2021 | 10467569304 | CHUZON PAREDES JUAN ELVIS | | |
| ASP | | | SERVICIO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO | | 00 | SERVICIO | O/S | 398 | 1 | 18000 | 18000.00 | 28/05/2021 | 10715984887 | CHUNGA INOÑAN EDUARDO LUIS | | |
| ASP | | | SERVICIO ESPECIALIZADO DE ENFERMERIA PROFESIONAL | | 00 | SERVICIO | O/S | 399 | 1 | 12000 | 12000.00 | 28/05/2021 | 10433227757 | ROSAS NOA MARILUZ | | |
| ASP | | | SERVICIO ESPECIALIZADO DE ENFERMERIA PROFESIONAL | | 00 | SERVICIO | O/S | 400 | 1 | 12000 | 12000.00 | 28/05/2021 | 10756978697 | TUMBA CASTRO MILADE MILAGROS | | |
| ASP | | | SERVICIO DE ENFERMERIA TECNICA | | 00 | SERVICIO | O/S | 401 | 1 | 6000 | 6000.00 | 28/05/2021 | 10436614492 | CALIXTO VARGAS LUZ DINA | | |
| ASP | | | SERVICIO SECRETARIAL | | 00 | SERVICIO | O/S | 402 | 1 | 3600 | 3600.00 | 28/05/2021 | 10406220121 | HOSTOS CABRERA ROSSEMARY | | |
| ASP | | | SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO | | 00 | SERVICIO | O/S | 403 | 1 | 5400 | 5400.00 | 28/05/2021 | 10765370669 | LOAYZA ROJAS BRENDA CAMILA | | |
| ASP | | | SERVICIO DE APOYO AUXILIAR EN LABORATORIO | | 00 | SERVICIO | O/S | 404 | 1 | 1800 | 1800.00 | 28/05/2021 | 10476334913 | SANTI JURADO ROSA ROCIO | | |
| ASP | | | SERVICIO ESPECIALIZADO EN TECNOLOGIA MEDICA | | 00 | SERVICIO | O/S | 405 | 1 | 6000 | 6000.00 | 28/05/2021 | 10103324993 | PEÑA PAREDES JUAN FRANCISCO | | |
| ASP | | | SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS LOGISTICOS | | 00 | SERVICIO | O/S | 407 | 1 | 11900 | 11900.00 | 31/05/2021 | 10440082683 | MALAGA QUILCAT LILIANA MARGARITA | | |
| ASP | | | SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO | | 00 | SERVICIO | O/S | 408 | 1 | 22500 | 22500.00 | 31/05/2021 | 10414469685 | RAMIREZ MAMANI EVELYN ELIZABETH | | |
| ASP | | | SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO | | 00 | SERVICIO | O/S | 409 | 1 | 11400 | 11400.00 | 31/05/2021 | 10463521404 | LEON VEGA CINTHYA PAOLA | | |
| ASP | | | SERVICIO DE APOYO EN EJECUCIÓN DE SEGUIMIENTO DE MEDIDAS CORRECTIVAS DE CONTROL INTERNO | | 00 | SERVICIO | O/S | 410 | 1 | 14000 | 14000.00 | 31/05/2021 | 10700266236 | NAVARRO MESARES MARIBEL LUCIA | | |